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Timur Kocaoğlu

Çocukluğundan beri yır (şiir) yazmayı sürdürmekte. 
İlk  yırı  1967  Varlık  Yıllığı’nda,  sonraki  yırları  1969-2017 
arasında çeşitli  dergilerde yayımlandı.  Son 8 yıldır  sürekli 
Facebook’ta yırlarını yayımlamakta. Türkiye Türkçesi dışın-
da, Özbekçe, Çağatayca, Göktürkçe  yırlar da yazıyor. Öz-
bekçe  yırları  1990-92  arasında  Özbekistan’daki  dergilerde 
yayımlandı.

Yalnız Türkiye’deki Çağdaş Türk ozanlarının değil, 
Azerbaycan,  Özbek,  Uygur,  Kazak,  Tatar,  Hakas,  Altay, 
Tıva, Saha, Çuvaş gibi Türk dilinin bütün yazı dillerindeki 
çağdaş ozanların yırlarını sürekli okuyarak onlardan değişik 
tatlar,  ezgiler,  deyişler  yakalamaya çalışıyor.  Amacı  yüzde 
yüz  Türkçe  sözlerle  yır  yazılabileceğini  kanıtlamak.  Sevgi 
Sözleri (2017) ilk yayımlanmış yır betiğidir.

1947’de İstanbul’da doğdu. 4-9 yaşlarını babasının 
göreviyle Peşaver (Pakistan)’de geçirdi. İlkokul 1-3. yıllarını 
Convent High School’da okudu. Anne babasından evde Öz-
bekçe ile  Farsça konuşmasını,  okulda İngilizce ile  Urduca 
öğrendi. 1957’de İstanbul’a dönünce, Bostancı Ahmet Rasim 
İlkokulu’nda  4-5. yılları okudu. Kartal Orta Okulu, Pendik 
Lisesi’ni bitirerek, 1965’te girdiği İstanbul Üniversitesi Türk  
Dili ve Edebiyatı Bölümü (TDEB)’nü Çağatay Ozanı “Şey-
bani Han”ın yırları teziyle bitirdi (1971). Columbia Üniver-
sity (New York)’de “Kazak Yırında Ulusal Kimlik” teziyle 
Yüksek Lisans (1976) ile “Kazak ile Özbek Romanlarında 
Ulusal Kimlik” teziyle doktora (1982) yaptı.

Radio Libery (Münih, Almanya) radyosunda Özbek-
çe  yazar,  sunucu,  editör,  araştırmacı  olarak  görev  yaptı 
(1977-85;  1989-94).  Marmara  Üniversitesi  (1985-89)’inde 
Türkbilim (Göktürk, Eski Uygur, Karahanlı, Çağatay); Koç 
Üniversitesi (1994-2011)’nde Türk Tarihi, Osmanlıca, Çağ-
daş  Türk Şiiri,  Özbekçe dersleri  verdi.  2011 yılından beri 
Michigan  State  University  (ABD)’de  Uluslararası  İlişkiler 
ile Türkçe, Özbekçe, Kazakça dil dersleri veriyor.
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“Kasınçığımın öyü kadğurarmen
Kadğurdukça kaşı körtlem

kavışığsayurmen” *
Aprın Çor Tégin

En eski sevgi yırı elimizde olan Türk Ozanı
Aprın Çor Tégin (8-9. yüzyıllar)’in anısına!

* “Yavuklumu düşünüp kaygılanıyorum
Kaygılandıkça kaşı güzelim

Kavuşmayı özlüyorum”
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İÇİNDEKİLER

Önsöz
s. 7

Yırlar
s. 15 – 225

2017 Yırları – s. 15
2016 Yırları – s. 153
2015 Yırları – s. 181
2014 Yırları – s. 193
2013 Yırları – s. 197
2012 Yırları – s. 205
2011 Yırları – s. 215

2010 - 2007  Yırları – s. 221

Sözlükçe
s. 227

Yır Başlıkları Dizini
s. 233

Yırlarda Geçen Kişi Adları
s. 245
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Ozan kendi dilinden asılır...

Benim bu ilk yır betiğimde (şiir kitabımda) okuya-
cağınız bütün yırların yüzde yüz arı Türkçeyle yazılmış ol-
duğunu göreceksiniz. Dizelerde başka bir dilden tek bir ya-
bancı sözcük bulamayacaksınız. Neden yüzde yüz arı Türk-
çeyle yazdığımı soracak olursanız, bunun iki ayrı açıklaması 
var: 

İlki bunu birinin yapması gerekiyordu. Son bin iki 
yüz yılda bütün yırlarını yüzde yüz Türkçe sözlerle yazan bir 
ozan  olmadı.  Ancak  kimi  yırlarında  %90-95  ile  %96-100 
oranında  arı  Türkçe  yır  yazan  Fazıl  Hüsnü  Dağlarca  gibi 
ozanlarımız oldu. Anısına bu yırlar betiğimi bağışladığım 8-
9. yüzyıllar arasında yaşadığı sanılan ilk Türk ozanı Aprin 
Çor  Tegin’den  günümüze  dek  çok  sayıda  ozan  ellerinden 
geldiğince arı duru Türkçeyle yazmış olsalar da, bütün yırla-
rını  yüzde  yüz  arı  Türkçeyle  yazmış  bir  ozan  olmayınca, 
bundan on yıl önce bunu ilk kez ben denemek istedim. 
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İkincisi, içinde başka dillerden tek bir sözcük olma-
yan yüzde yüz Türkçe sözlerle beni yır yazmaya yönlendiren 
dürtü,  üniversite  öğrencisiyken,  bir  toplantıda  şimdi  adını 
unutmuş  olduğum  bir  edebiyat  öğretmeninin  söylediği  şu 
sözler oldu: “Türkçe edebiyata uygun bir dil değildir. Türk-
çedeki Arapça ile Farsça kelimeler olmadan Türkçe şiir yazı-
lamaz!” Bu sözler benim çok ağrıma gitmişti o genç yaşım-
da.

O gençlik günlerimden sonra da, o sözler beynimde 
yankılanıp durdu. Ona karşı da, kendi kendime “Sen bunu 
bir dene, yalnızca Türkçe sözcüklerle yır yazılabilir mi, yazı-
lamaz mı?” dedim. On yıldan beri bunu sürdürüyorum. 

Bütün yazın (edebiyat) türleri (yır, öykü, roman, pi-
yes, deneme) için sözcük seçimi kuşkusuz önemli olsa da, bu 
sözcük seçiminin en yoğun yaşandığı tür yırdır (şiirdir). Yır-
da, özellikle çok kısa yırlarda (tek dize, koşa, dörtlüklerde), 
ozan dizelerdeki sözcükleri  kılı  kırk yararak tek tek seçer. 
Çoğu ozanların en büyük kaygısı biçim, konu, içerik değil, 
anlatımdır. Bir ozan başka ozanlardan apayrı yeni bir anlatım 
geliştirmeye  çalışır  kendi  yırlarında!  Anlatımın  en  önemli 
ögesi ise dildir. Yırlardaki dil günlük dille beslense de, ozan 
günlük dilin dışında yepyeni bir yır dili (“üstdil”) yaratmak 
için uğraş verir.  

Kimi ozanlar geleneksel yır biçimleri, o biçimlerin 
öngördüğü  ölçü  (vezin)  ile  uyaklara  (kafiyelere)  uymaya 
çalışır, kimi ozanlar da belirli yır biçimlerine bağlı kalmadan 
yazar. Ozanlar yırlarında dilin deyimleri, atasözleri, özel top-
luluk dilinden (argo) yararlansalar da, kendilerine özgü yeni 
bir yır dili yaratmaya çalışırlar..
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Yırla ilgilenmeye, dört beş yaşlarında başladım. Ba-
bam Osman Kocaoğlu bana, Çağdaş  Türk ozanlarından en 
çok Yahya Kemal ile Mehmet Akif (Türkiye); Türk Dünyası 
ozanlarından Ahmed Cevad ile Elma Yıldırım (Azerbaycan); 
Bekir Sıtkı Çobanzade (Kırım); Abdülhamid Süleyman Çol-
pan (Özbek); Mağjan Jumabay-ulı (Kazak); Eski Türk ozan-
larından da Yunus Emre, Nesimi, Alişir Nevayi, Fuzuli, Ka-
racaoğlan,  Dadaloğlu’nun yırlarını  okurdu.  Babam kendisi 
de Orta Asya Türkçesi (onun döneminde bu dile Türkçe de-
nirdi, sonra Özbekçe denmeye başlandı) ile Farsça yır yazar-
dı.  Sanırım bunlar  benim yıra  çok  küçük  yaşlarda  yönel-
memde etkili olmuştur.

Kartal Ortaokulu’nda iken önce Türkçe öğretmenim 
olarak tanıştığım, sonra da Bostancı’daki evlerimiz birbirine 
çok yakın olduğundan sık sık görüştüğüm ozan Mehmet Ba-
şaran, bütün Çağdaş Türk ozanlarını bana tanıttı. Bu yır tut-
kusu lise yıllarımda da sürdü. Yırlar yazar, ancak kimseye 
göstermezdim. Bu yır tutkusu, beni sonunda İstabul Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’ne 
götürdü.

Divan, Tanzimat, Servet-i Fünun, Fecr-i Ati dönem-
lerinde  aşırı  düzeyde  yabancı  sözlerle  yır  yazma  özentisi 
varken,  Yunus’tan  günümüze  Halk  ozanları,  Eski  “Türki-i 
Basit” akımı ozanları, sonra Milli Edebiyat ile Cumhuriyet 
dönemleri  Türk  ozanları  oldukça  arı-duru  Türkçeyle  yır 
yazmışlardır, günümüz ozanları da yazıyorlar. Ancak, benim 
denediğim yüzde yüz Türkçe sözlerle  yır  yazan başka bir 
ozan sanırım son bin yıl içinde yoktur. Düzyazıda ise, Gök-
bey  Uluç  Ustan  Gönüle  (İstanbul,  2013)  adlı  romanında 
yüzde 90-95’e varan Türkçe söze ulaşmıştır.
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Bu toplamdaki yırlarımı, okurlar, eleştirmenler, şöy-
le eleştirebilirler: “Türkçede çeşitli anlamlar kazanmış, çağ-
rışımları güçlü, ezgisi güzel olan Arapça, Farsça, başka dil-
lerden sözleri kullanmadan, yalnız Türkçe sözlerle yazmak 
yır dilini oldukça kısıtlamış, Türkçeyi yoksullaştırmış olmu-
yor mu?” Oysa, Divan olsun, Halk yırı olsun o dönemde ya-
zan ozanlar  da  çoğunlukla  benzer  sözler,  benzetmeler,  tek 
düze uyaklar ile yır yazarlardı, onlar arasında ancak çok az 
sayıda ozan sivrilerek başkalarından apayrı  kendine özgün 
bir yır dili geliştirebilmiştir.

Yabancı  kökenli  sözcüklere  yırlarımda  yer  vermi-
yorsam da,  buna karşılık  başka ozanlarca unutulmuş  olan, 
onların  dizelerinde  kullanılmayan  çok  sayıda  Türkçe  söz 
yırlarımda  geçiyor.  Yalnızca  Türkçe  sözlerle  yazdığımdan, 
başka ozanlardan ayrı bir “özgün  yır dili” oluşturuyorum. 
Bunu en iyi  değerlendirecekler  ise,  kuşkusuz okurlarla yır 
eleştirmenleridir.

Bu yır toplamımda değişik bir düzenleme uyguluyo-
rum: Yırlarımı konularına göre ayırmak yerine, en başta en 
yeni yırımdan (Kasım 2017) en eskiye (2007) doğru yazıl-
dıkları yıl, ay, güne göre sıralayarak her bir yır başlığına en 
eskiden en yeniye doğru birer sayı verdim. Bu toplamın so-
nuna,  yır  başlıklarına  göre  dizin  eklendi.  Yır  başlıklarının 
çoğu konuyu da yansıttığından, dizindeki yır başlıkları karşı-
sındaki sayılara bakılarak, istenen konudaki yırlara kolaylık-
la ulaşılabilir. 

Bu yazının önsözü ile yırlarda geçen kimi az kulla-
nılmış olan Türkçe sözlerle terimlerin anlamlarının yer aldığı 
bir Sözlükçe de bulunuyor. Yırlarımın büyük bir çoğunluğu-
nu koşalar (beyitler) oluşturuyor. Başkaları  daha az sayıda 
tek dizeli, dörtlük ile çok dizeli uzun yırlardır.
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Bu  toplamdaki  yırların  bütünü,  benim  “Face-
book”umda sekiz yıl boyunca üleşildi (paylaşıldı.). Onların 
çok az bir bölümü çeşitli dergilerde yayımlandı. Ayrıca, Ra-
dio Anatolia (http://radioanatolia.us/) adlı sanalağ (Internet) 
radyo sitesinde Pazartesi-Perşembe arasında haftada bir kez 
içeriği değişerek, benim veya Türk Dili ve Edebiyatı öğret-
meni Sayın Seda Lüleci’nin sesiyle yırlarım “Timur’un Sev-
gi Sözleri” adıyla yayınlanıyor.

Ben  yırlarımı,  Facebook’taki  “Ne  düşünüyorsun?” 
sorulu dikdörtgende yazıyor, yazılır yazılmaz da başkalarıyla 
üleşiyorum. Sanalağ’ın bu başdöndürücü çabukluğu dolayı-
sıyla, yırlarım yeryüzünün dört bir yanındaki kişilere kısa bir 
sürede ulaşıyor. Bunu yaşamak bir ozan için bulunmaz bir 
mutluluktur. Yırlarıma ara sıra görüş, öneri bildiren arkadaş-
lara buradan sağolun derim.

Çoğunlukla Türkçe, arada bir de Özbekçe, Göktürk-
çe, Çağatayca, daha da az olaraksa İngilizce yırlar yazıyo-
rum. Özbekçe yırlarımın bir bölümü Özbekistan’daki yazın 
dergilerinde, İngilizce yırlarım da çeşitli ABD yır sitelerinde 
yayımlandı.  Bu yırlar  toplamına yalnızca  Türkçe  (Türkiye 
Türkçesiyle)  yazdığım  yırlarıma  yer  verdim.  Özbekçe  ile 
eski-yeni Türk yazı dillerindeki yırlarımı ise, ayrı bir yır der-
lemesinde yayımlamayı düşünüyorum.

Sevgi Sözleri adlı bu yır toplamımın kapak düzenle-
mesi için kullanılan kız yüzü görüntüsünü Sayın Resim Öğ-
retmeni Nur Can, özel olarak çizdi, boyadı. Bu güzel katkısı 
dolayısıyla Nur Can da sağolsun.

Kutlu Yayınevi’nin Kurucu Genel Yayın Yönetmeni 
Sayın Gökbey Uluç ile bütün çalışanları, bu yapıtın büyük 
bir özenle yayımlanmasını sağladılar, sağolsunlar, varolsun-
lar!
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Önsöz yerine “Ozan kendi dilinden asılır...” başlığını 
kullandım. Bunu her kişi kendi yaptığından, kendi suçundan 
sorumludur  anlamına  gelen  “Her  koyun kendi  bacağından 
asılır!” atasözünden uyarladım. Bununla şunu demek istiyo-
rum: ozan kendi yır dilinden sorumludur. ister yaşadığı çağ-
da olsun, isterse daha sonraki çağlarda olsun, ozan kullandı-
ğı dile göre değerlendirilir, eleştirilir, yargılanır...

Kuşkusuz buradaki toplu yırlarım da yırseverler ile 
eleştirmenlerce  değerlendirilecek,  eleştirilecek,  yargılana-
caktır. Bu yırların ozanı olarak da ben, bütün değerlendirme, 
eleştiri, yargılamalara açığım.

Bu  arada,  düşüncelerinizi,  eleştirilerinizi,  önerile-
rinizi beklerim: tkocaoglu@gmail.com

Timur Kocaoğlu

3.12.2017
East Lansing, Michigan, ABD
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Y ı r l a r

TUTAM 
Sana bir tutam dize sunuyorum  

yüreğin gibi dupduru Türkçeden...  
11.11.2017 /849
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2017 Yılı Yırları
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SATILMAZ
Çok satmaz diyorlar  yır betikleri  
tıpkı sevgi de yaşam da satılmaz...

30.11.2017 /848

GÖKYÜZÜ
Yaşamak bir gökyüzü öz dilimden  
saldığım sözden uçurtmalarımla...

30.11.2017 /847

GÜLÜŞ
Sevgim yere göğe sığmaz  
bu evrenin bir gülüşü...

29.11.2017 /846

OZAN
Nice ozan olursun olmayınca  
dilinin sesi yüreği soluğu...

29.11.2017 /845

DİLLENMEK
Ben yalnız dilimde yırlarım  
yırlarımda dillenirim tek...

29.11.2017 /844

�16



DÜZMECESİ
Benim yalnız yüreğim var  
gerekmiyor düzmecesi...

28.11.2017 /843

IRMAK
Irmak özünü arılar durular  

onca kirletilmedikçe dil gibi...
28.11.2017 /842

DUR  
Bir ozan gelecekti dur diyecek  

bencileyin Türkçenin kıyımına...
28.11.2017 /841

SEVDİKÇE
Soluk alıp verdikçe ben Türkçeyim  
bu yürek vurdukça gönül sevdikçe...

28.11.2017 /840

İÇİNDEKİ
Yüreğimin içindeki yüreğim  

sevgimin içindeki sevgim gibi...
27.11.2017 /839
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KAR  
Kar kürekle karılır  

sevgiyse tek yürekle...
27.11.2017 /838

SEVGİ
Sevgi gözlere düştüğünde değil  
yüreklere düştüğünde serpilir...

26.11.2017 /837

GÜZELLİK
Senin bir güzelliğin var  

güzelliğinin içinde..
25.11.2017 /836

ÇARPI
Kendisini nice bütünler kişi  

özünü ikiyle çarparak değil...
25.11.2017 /835

NEYİZ
Söyle yaşarken biz neyiz  

sevgiden başka...
20.11.2017 /834
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KAVUŞMAK  
Varsın bizimkisi olsun  
kavuşmasız bir sevgi  

varken yeryüzünde bunca  
sevgisiz kavuşmalar...

20.11.2017 /833

UZAK YAKIN  
Kişi kimi uzak olur en yakınına  

kimi yakın olur bildiği o bir uzak...
18.11.2017 /832

ALIP GİT
Ben alıp gelemedim seni  

sen beni alıp git yüreğim...
17.11.2017 /831

KIYI
Bir denizin kıyısı olmak güzel  
bir kıyının denize varmasınca...

16.11.2017 /830
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GELGİT 
Sen gidende yer yıkılır  
yer düzelir sen gelende  
dincelmedi şu yeryüzü  
gel gitlerinden senin... 

15.11.2017 /829

DUR
Bir ozan gelecekti dur diyecek  

bencileyin Türkçenin kıyımına...
11.11.2017 /828

UÇ UÇ
Uç uç böceğim desem de uçmuyor

Onun gönlü mü büyük benimki mi...
10.11.2017 /827

BÖCEK
Elime konan böceğe bakar şaşarım

Nice sığmış koca gönül bunun içine...
10.11.2017 /826
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KİMSE YOK 
Gökyüzü olmadığımı anladım  

kimse yok gökyüzünün küseceği...
10.11.2017 /825

FUZULİ’NİN KAPISI
Bana Fuzuli’nin kapısı dokunur
tan yelinden açık kalmış kapısı...

10.11.2017 /824

ON KASIM 
On Kasım’lar sızlanacak gün değil  

bir ulus için toparlanma günü...
10.11.2017 /823

DÜŞERSEN
Düşersen acırsa üzülme  

sevgi düştüğü yerde büyür...
9.11.2017 /822

BOĞAZİÇİ
Geldin boğaza karşı onurla kuruldun
Bilge Kağan’ın atına binercesine...

8.11.2017 /821
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DİZELER  
Dizeler var tüm evreni getirir  
dizeler var alıp götürür seni...

7.11.2017 /820

TADI
Bunlar yırdan öte sevgi sözleri  

gel tadını çıkaralım Türkçenin...
7.11.2017 /819

KOLAY
Bir çiçek açar kelebek uçarken

bunca kolay olaydı şu yaşamak...
6.11.2017 /818

KAÇACAK  
Başka yaşam yok buradan kaçacak  
bu yeri beğensek beğenmesek de...

6.11.2017 /817

SEVGİSİZLİKDE
Yaşamda sevgi olmayan nesne yok  

sevgi vardır sevgisizlikte bile...
3.11.2017 /816
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DOĞANIN BÜYÜSÜ
Sen misin böyle doğanın büyüsü  
yoksa doğa mıdır gizemin senin...

3.11.2017 /815

BİR OLSUN
Adlarımız bir olmasa da  
adımlarımız bir olsun...

Yüreklerimiz bir olmasa da  
gönlümüz bir olsun...

Görüşlerimiz bir olmasa da  
sevgimiz bir olsun...

Yörelerimiz bir olmasa da
bir olsun evrenimiz...

3.11.2017 /814

KARGIŞ İLENÇ
Sen güzel sözünle kal yırlarında  

yazıp dursun başkalar kargış ilenç...
3.11.2017 /813

ATIKLAR
Deniz atıklarını kıyıya atar  
ozan ayıklar dil atıklarını...

3.11.2017 /812
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ÖĞÜN
Yaşamak bir öğünmüş uzun kısa  

ne öğünle dol taş ne kal öğünsüz...
3.11.2017 /811

ÖLÜMLER
Bütün doğal ölümler güzeldir  
öldürmeler kıyımlar dışında...

3.11.2017 /810

ARADIĞIMIZ
Bulduğumuzda biter  

aradığımız...
3.11.2017 /809

GÖNÜL SÖZLERİ
Yeryüzünün neresinde olsan ol  

seninledir Türkçe gönül sözleri...
2.11.2017 /808

DİZELERİM
Dizelerim tuttuğum günlüğümdür  
bölük pörçük duygular gelen dile...

2.11.2017 /807
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SENSİZ
Ne bir gün seni götürebilirim  
ne sensiz kalabilirim burada...

1.11.2017 /806

BOZKIRDA
İçimde yankılanır uğultusu  

bozkırdaki atlı günlerimizin...
1.11.2017 /805

AYIK
Benim ayık gezdiğim görülmüş mü  
geçmiyor esrikliğimiz Türkçeden...

1.11.2017 /804

YÜREK VURUŞU
Yüreğinin vuruşunu duyarsın  

yaprağın toprağın ırmağın sesi...
1.11.2017 /803

BULMAK
Seni bulmadığıma şaşmıyorum  

bulmadığım çok oluyor kendimi...
31.10.2017 /802
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AKLA KARA
Ben akla karayı seçtim  

yazabilmek için Türkçe...
31.10.2017 /801

DELİ DOLU
Dizelerimde deli doluyumdur  

gerçek yaşamda olamadığımca...
31.10.2017 /800

ÖZLEMİMCE
Sen gidersin  
özlemimce...

31.10.2017 /799

SÖZLERİMCE
Sen güzelsin  
sözlerimce...

 31.10.2017 /798

YAZGIÇ
Yargıç olup kesme
yazgıç olup yaz...

31.10.2017 /797
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KARALAMA
Yaşam ak bir yapraktır önümüzde  
biz yazgıç onu karalayıp duran...

31.10.2017 /796

TÜKENMEK
Ne güzelliğin tükenir yazmakla  

ne benim deli gönlümdeki sözler...
30.10.2017 /795

OKUNASI
Böyle okunası dize yazılır  

senin sevilesi güzel gönlüne...
30.10.2017 /794

SAYMAK
Biz günlerimizi bir bir sayarız  
saymayız attığımız adımları...

30.10.2017 /793

SON DURAKTA
Yaşam şu adımda uzakta değil  

daha beklesin ölüm son durakta...
29.10.2017 /792
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ATLAR
Atlar ile ozanlar türdeştirler  

biri bozkırda uçar biri sözde...
29.10.2017 /791

ATATÜRK’E
Bilge Kağan'dan Atatürk'e akar  
yüreğimizdeki Türkçe sevgisi...

29.10.2017 /790

AT
At arpaya doymazmış, ozan söze...

29.10.2017 /789

ARPADAN
"Atın ölümü arpadan olsun" da  
ölümü sözden olsun ozanların...

29.10.2017 /788

KAZANMAK
Durmadan kötüler mi kazanacak  

ezilecek mi iyiler sürekli...
28.10.2017 /787
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ÖZLEMEK
Sevmek mi daha güzel dersin özlemek mi  

karışınca birbirine ikisi artık...
28.10.2017 /786

ÖZLETTİĞİNCE
Sen sevdiğimce gidersin  
ben kalırım özlettiğince...

28.10.2017 /785

TOPRAKTA
Toprakta yerimi boş kazmasınlar  
ben yazılıyorum dizelerimde...

27.10.2017 /784

BİR DİZE GİBİ
Yaşam dizelerle geçip gidiyor  

gelse ölüm gelsin bir dize gibi...
27.10.2017 /783

SÖYLENCE
Yaşarsın yaşadığın bir söylence olur  
yoksa geride bıraktığın bir özlence...

27.10.2017 /782
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BEYİN
At binenin kılıç kuşananın  

beyinse kullananındır...
27.10.2017 /781

YANSIMA 
Sen misin görünen dağ doruğundan  

bakınca göldeki yansıma ben miyim…
26.10.2017 /780

SENCİLEYİN
Sen güzelsin diyemem düşlerimce  

düşlerim ola güzel sencileyin...
26.10.2017 /779

YAŞTA
Saçlarımız ağardı gitti bizim  
ölenler kaldı öldükleri yaşta...

26.10.2017 /778

ATIKLAR
Ne ırmağına atıklar dökülsün  

ne karışsın Türkçen özge dillerle...
26.10.2017 /777
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GÖMÜT
Gömüldüğüm yeri aramayın  

dizelerimden başka bir yerde...
25.10.2017 /776

YEL
Göz kapaklarımı açabilir mi  

kapımı bir kez bile açmamış yel...
25.10.2017 /775

GÖVDEM
Gövdem kara toprağındır  
kalır sözlerim Türkçede...

25.10.2017 /774

GÜZ
Güz aylarını neden mi severim  

güzel Türkçe söz olduğu için güz...
25.10.2017 /773

İLKYAZ YAĞMURU
İlkyaz yağmurunda seni bekledim  
bekler gibi yağmuru senle ilkyaz...

25.10.2017 /772
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YAZ
Yaz aylarını düşünmek mi güzel  

düşünmek güzel mi yaz aylarında...
25.10.2017 /771

KIŞ
Kış çok güzel bir anı gibi gelir  
bir anı özlenmişse o kış gibi...

25.10.2017 /770

NİCE
Ne yaşadığım önemli değil  

nice yaşadığım daha önemli...
24.10.2017 /769

AKÇASIZ 
Akçasız yaşam çok güçtür bu doğru  

sevgisiz yaşamsa olur anlamsız...
23.10.2017 /768

SEVDİĞİN  
Bu yaşam öyle de geçer böyle de  

kalır tek yanında kazanç sevdiğin...
23.10.2017 /767
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BOŞA GİDEN  
Boşa giden gün çalınmış değildir  

yaşamdan, kaçırılmıştır sevgiden...
23.10.2017 /766

ÖZETİ  
Bu Türkçeden başka ne olabilir  
bunca yıllık yaşamımın özeti...

21.10.2017 /765

YÜREĞİM
Yüreğim seni vurur üç yüz kırk gün  
kalan yirmi beş günde beni vurur...

21.10.2017 /764

GÜLENDE 
Sen gülende dizelerim gülüyor  
ağlıyor dizeler sen ağlayanda...

21.10.2017 /763

YETERİNCE 
Daha yazacak Türkçe dizeler var  
yaşamış olsam da ben yeterince...

21.10.2017 /762
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ÖZ DİLİNDE 
Ozanlar öz dilinde yaşar  
dilini sevebildiğince...

21.10.2017 /761

VARLIK YOKLUK 
Oysa bütün varlık yokluk sevgiydi  
biz yaşadık sevgiyi anlamadan...

21.10.2017 /760

DOYAMADIĞIM 
Sensin seve seve doyamadığım  
yaza yaza bitiremediğimsin...

20.10.2017 /759

DİL DÖKMEK
Biz dil dökeriz, ağaçlar yaprak  

biz gönül veririz, ağaçlar yemiş...
20.10.2017 /758

SÖZDE
Ben sözde ozanım böyle  
ağaçsa doğuştan ozan...

20.10.2017 /757
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GÜZDE
Bizim dilimiz var dökemiyoruz  

güzde tek bir kızıl yaprağı bile...
20.10.2017 /756

GÜZ YAPRAKLARI
Güz yaprakları sevgi sözleridir  
bizim için ağaçların döktüğü...

20.10.2017 /755

KIYIK  
Kızıl güz yapraklarına basamam  
bizim kıyık kaygılarımız diye...

20.10.2017 /754

UZAK
Bir güz alıp gelmek isterdim size  
bütün kaygı üzüntülerden uzak...

20.10.2017 /753

TADIMLIK 
Doyumluk değil tadımlık  
şu yaşamak dedikleri...

19.10.2017 /752
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YARISI
Yaşamak doyamadığın sevgi  

yarısı yaşanmış yarısı kalmış...
 

Yaşamak bitiremediğin betik  
yarısı okunur yarısı kalır...

 
Yaşamak şu bir bardak su  

yarısı dolu yarısı boş...
19.10.2017 /751

DUYUYORUM 
Ben nicedir seni duyuyorum  
bütün sözlerin boğunlarında...

19.10.2017 /750

İNANDIM 
İnandım gönlümün bağlılığına  

başkasını sever benden ayrılmaz...
19.10.2017 /749

BOŞ DOLU  
Bir bardağı bütün kişiler görür  
kimi yarı boş, kimi yarı dolu...

18.10.2017 /748
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BEKLEMEK 
Ben seni bunca uzun beklemişim  
sürem kalmadı bekletecek seni...

17.10.2017 /747

ESRİKLİK 
Esrikliğim Türkçedendir  

sökmez bana başka esriklik...
17.10.2017 /746

GÖNÜLCAĞIZIM 
Türkçe gönülcağızımdır  

dilimse tükenmez yazgıç...
17.10.2017 /745

YARGIÇ
Yazgım bir yazgıçtır benim elimde  
yazgıçla yazı yazsam yargıç kırar...

17.10.2017 /744

UMUT 
Gününden gün eksilse de 

azalmasın umudundan umut...
16.10.2017 /743
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YETMİŞ
Yetmiş yaz yetmiş güz yetmiş kış geçti  

yetmiş köklem de, ancak bak yetmemiş...
15.10.2017 /742

DİLİMLE
Ben seni yalnız bu dilimle sevdim  

sevdim Türkçedeki bütün sözlerle...
15.10.2017 /741

GÜZ AYLARI  
Bu güz ayları böyle güzeldir  
kar yağdığında kış ayları da  

çiçek açmış dallarıyla köklem  
uzunca beklenmiş yaz gelince...  

 
Sen gönlünce geçir bu güzü de  
başka güz ben olmayabilirim...

15.10.2017 /740

BEKLENTİ  
Yaşamdan beklentilerimiz bitmez  
bizden yaşamın öngördükleri de...

15.10.2017 /739
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ASILMAK 
Bir ozan kendi dilinden asılır  

ben de asılmak isterim Türkçeden...
15.10.2017 /738

YALAN  
Çocuklara yalan söylemeyiniz  

dönüp söylemesinler size yalan...
15.10.2017 /737

YOLCULUK 
Yolculuktan önce toparlanırız güzel  

bilerek bir gün gerek kalmayacağını...
14.10.2017 /736

YAĞMUR  
Kimi yağmurdan kaçarak korunur  
kimi de yaşar yağmuru özgürce...

14.10.2017 /735

ISLANMAK 
Yağmur ıslanmaktır kaçanlar için  

onu yaşayanlar için arkadaş...
14.10.2017 /734
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AVUN
Bir bu yer var bir de düşlediğin yer  

sen öbür yerle avun ben bu yerdeyim...
12.10.2017 /733

KONUK
Gönül bende konuk ben gönlün konağı  
topraktan başka nedir gönülsüz konak...

12.10.2017 /732

KARMAŞIK  
Yer gibi başım var  
karışık karmaşık  
bitmez sıkıntısı  

bir sor taşıyandan...
12.10.2017 /731

DÜŞELİ
Ne öz gönlümü bulurum ne onu  

ey ben bu gönüle düştüm düşeli...
12.10.2017 /730

YERYÜZÜ
Çağrıştırıyor bana tek senin yüzünü  

yeryüzü gökyüzü dağyüzü bütün yüzler...
12.10.2017 /729
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SEVİNCE
Biliyorsun bir gülümsemen yeter  
sevince barışa en çok yaşama...

12.10.2017 /728

KURTLAR  
Kurtlar pek besili güçlü olur  

koyunların çok olduğu yerde...
28.1.2017 /727

BURUK
Yaşamayı diktik buruk içki gibi  
dolanıyoruz kuşlar gibi esrik...

11.10.2017 /726

GÖNÜL
Bir gönül var mı kırılmamış olsun  

var mıdır bir gönül olsun kırmamış...
10.10.2017 /725

YAŞARKEN  
Ölümden söz etmeden yapamıyorum  
ne güzel düşünmek yaşarken ölümü...

10.10.2017 /724
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YAŞAMSAL 
Facebook da bir okuldur bence  

tutar bilimsel değil derseniz  
doğru ancak yaşam da unutmayın  
bilimsel değil ancak yaşamsal...

10.10.2017 /723

SOLUK SOLUĞA  
Soluk alıp verdiğimi duyarsın  
bütün dizelerim soluk soluğa...

10.10.2017 /722

ÖTÜRÜ
Biri görkeminden götürü seni beğenir  

biri de benim gibi bu sevgimden ötürü..
10.10.2017 /721

SEVGİDEN  
Ne yiğitlik tasla ne de korkaklık  

öldük mü desinler sevgiden öldü...
10.10.2017 /720

ÖLÇÜ  
Güzelliğin varsa tek ölçüsü sevgidir  
gönül beğenir gözün beğenmediğini..

10.10.2017 /719
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KÜL  
Ne kalır bizi yakıp kül etseler  

bir avuç sevgi sözlerinden başka...
10.10.2017 /718

GELİR GEÇER
Ozanlar gelir geçer kalır ancak  

dizelerindeki sevgi sözleri...
10.10.2017 /717

YUNUS EMRE
Seni bana beni sana anlatır  

Emre'den bu yana sevgi sözleri...
10.10.2017 /716

PINAR
Yalnız Türkçe pınarından beslenir  

dizelerimdeki sevgi sözleri...
10.10.2017 /715

SEVGİDEN
Başka bir yere gideceğimiz yok  

sevgiden geldik döneriz sevgiye...
10.10.2017 /714
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SEVER
Bir güzeli sevdim güzeldir diye  

güzel sevmez beni sever güzeli...
10.10.2017 /713

TEK UMUT
Yaşarız birer umut arkasında  

oysa biziz tek umut yaşam için...
10.10.2017 /712

GÜZEL
Sen düşler içinde gibi güzelsin  

düşler güzel sen içindeymiş gibi...
9.10.2017 /711

DOĞA
Doğa senin görkeminde çok özenmiş   
bir de bu sözleri söyleyen dilimde...

9.10.2017 /710

ÖZLEM
Doğa ülüştürmüş özellikleri  

sana sevilmek düşmüş bana özlem...
9.10.2017 /709
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ÜLÜŞÜME 
Bu görkeminle uzun yaşaya dur  
seni övmekse düşmüş ülüşüme...

9.10.2017 /708

 
DOKUNCA 

Ne varsa yoksa bana dokunuyor  
gelmiyor tek senden bana dokunca...

9.10.2017 /707

KIRIKLAR
Birinin el ayak kırıkları görülür  

görülmez kolay gönlündeki kırıkları...
9.10.2017 /706

NEDENİ
Ölümün ola bin nedeni varsa  

en iyisidir sen gel sevgiden öl...
8.10.2017 /705

YALNIZ
Biz nice yalnızlık duyabiliriz  

dururken bunca yalnız yeryüzünde...
7.10.2017 /704
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TUTULMA  
Bu ne güneş tutulması ne de ay  

basbayağı benim sana tutulmam...
6.10.2017 /703

BASAMAKLAR
Yaşamayı şimdi inerken anlıyorum  

anlamamıştım çıkarken basamakları...
6.10.2017 /702

GÖZE ALMAK
Yaşamak ölümü göze almaktır  

sevmek göze almak sevilmemeyi...
6.10.2017 /701

KALAN NE VARSA 
Basamakları bir çırpıda çıkmışım  
ağırdan alıyorum inerken şimdi  

yok öyle yorgunluk güçsüzlük değil  
tadını çıkarıyorum kalan ne varsa...

6.10.2017 /700

DÜŞ KURMAK
Turşu kurmak gibi olaydı  

şöyle doya doya düş kurmak...
6.10.2017 /699
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BULUŞMA
Doğaya karışıp gitmeme kızma  

senle burada buluşmamış mıydık...
6.10.2017 /698

YANSIMAN
Bu karanlık gecede ay görünmez  

senin gökteki yansımandan başka...
6.10.2017 /697

GÜNEŞ
Güneş batar diyorlar nice olur  

ben sende gördüm batmayan güneşi...
6.10.2017 /696

YIR
Yır sana güzel gelecek kuramaz  
olur ancak umudunun soluğu...

5.10.2017 /695

YAZ YAĞMURU
Çok severim yaz yağmurunu  

güz yelini kış karını da  
ilkyaz güneşini de severim  

en çok senin yaz güz kış köklemini...
5.10.2017 /694

�47



TÜRKÇE VAR  
Türkçe var kulaktan dinleyeceğin  

Türkçe var tek gönülden duyacağın  
Türkçe var gireceğin damarından  

Türkçe var yüreğinden sökeceğin...
5.10.2017 /693

SEZGİ
Türkçe gönülde derin bir sezgidir  

ezgisini dinlediğin evrende...
5.10.2017 /692

AT  
Kimi gider engin bozkırda at koşturur  
kimi olur bizim gibi Türkçenin atı...

5.10.2017 /691

DİLİNCE
Ozanın dili Türkçesince uzar  

güzel Türkçe de ozanın dilince...
5.10.2017 /690

UZANTI
Ben dilimin ucundayım  
Türkçemin bir uzantısı...

5.10.2017 /689
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GÖZ AĞRISI
Ne yetenekli ozanlar gelip geçti  

Türkçe yeteneğim değil göz ağrım...
5.10.2017 /688

ÖĞRENMEDEN
Biz sevmeyi öğrenmeden sevmişiz  
sevmeyi bilip sevmeyenden iyi...

5.10.2017 /687

DÖRDÜMÜZ
Dil bende gönül, gönülse sevgidir  
geçinip gidiyoruz dördümüz de...

5.10.2017 /686

DİBİ
Özge sözlerle oyalanma öyle ozan  

daha biz görmemişiz Türkçenin dibini...
4.10.2017 /685

GÜÇLÜ
İçkiden daha güçlü ne olabilir  
bilirim Türkçenin esrikliğini...

4.10.2017 /684
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GÖNÜL
Türkçede tek gönül olsa yeterdi  

bütün sözler şu gönlün türevleri...
4.10.2017 /683

KOVUK
Gövdemi ufak kovuğa sığdırdım  
sığdıramadım bir yere şu gönlü...

4.10.2017 /682

SÖZ
Et kesilse kemik kırılsa olur  

olmaz küçük bir söz bile gönüle...
4.10.2017 /681

ALAŞIMLAR
Evren bilir miydi böyle olacağını  

alaşımları dönüşüp olsun bir gönül...
4.10.2017 /680

DAĞARCIK
Us dağarcığımda çok dilden söz var  
gönül dağarcığımda yalnız Türkçe...

4.10.2017 /679
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GÖNÜL
Kişi iki söz dağarcığı taşır  

biri us biri gönül dağarcığı...
4.10.2017 /678

ÖZGEYİ
Derler gözün görme yetisini yitirmiş  

bilmezler göremem sevdiğimden özgeyi...
4.10.2017 /677

SÖZ
Neden mi Türkçe söz kullanıyorum  
özge söz yok gönül dağarcığımda...

4.10.2017 /676

BÖCEK
İçimde bir çiçek bir böcek yaşar  
böcek yiyip bitirecek çiçeği...

4.10.2017 /675

YANLIŞ
Kişi kimi yanlış çağdadır  
çağı dosdoğru olsa da...

4.10.2017 /674
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GÖNLÜNÜ
Bizdeki şu gönlü anlayamayız  

almadıkça bir böceğin gönlünü...
4.10.2017 /673

SENLERİ
Sen bu güzel günle gününü gün et  
ben dizelere dökerken senleri...

3.10.2017 /672

GÜZ
Cemal Süreya'ya gönderme

Yapraklar uçuşuyor  
yaşam mengü...

3.10.2017 /671

ÖLÜM YOK
Ölüm yaşamın bir gerçeği  
ölümden sonra ölüm yok...

3.10.2017 /670

SEN
Kaç sen varsındır ne ben ne sen biliriz  
orda burda yürekte dilde düşte sen...

3.10.2017 /669
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İÇİNDE
Bir yürek var çarpar yürek içinde  
yürür bir sevgi içinde bir sevgi...

2.10.2017 /668

GÖRKEMLİ
Kimi güzeldir görkemlik içinde  
kimi katar görkemliğe güzellik...

2.10.2017 /667

BEKLER
Ölümü düşün de yaşamaya bak  

yaşamak gündemdeyse ölüm bekler...
2.10.2017 /666

YÜREĞİN DİLİ
Sevgi bizim yüreğimizdir  

bu yüreğin diliyse Türkçe...
2.10.2017 /665

GİZLİ SAKLI
Yır bizim dilimizdir gizli saklı  
arada bir konuşsun dediğimiz...

1.10.2017 /664
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USLU USLU
Dizeleri doldurmasa bu sözler  

durur muydu yürekte uslu uslu...
1.10.2017 /663

KONUŞ
Hadi konuş söz sende yalnız bugün   
nicesa bir gün susacaksın mengü...

29.9.2017 /662

GÜN
Gün ancak bunca güzel olabilir  
gülüşünü yaşayan gönül gibi...

28.9.2017 /661

BİLGİSİZLİĞİM
Daha da artıyor bilgisizliğim  

daha çok öğrenmeye çalıştıkça...
27.9.2017 /660

ANLAMLI
Türk Dil Bayramı anlamlı olur mu  

Türkçe yazılmış dizelerden başka?...
26.9.2017 /659
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ESİNTİ  
Bir gün ne esintiydi diyecekler  

nice tozutmuş dağıtmış geçmişti...
26.9.2017 /658

SEVDİKÇE
Kimi yazarız yazı bitmek bilmez  

sevgi de böyledir bitmez sevdikçe...
24.9.2017 /657

YEL
Yel alıp götürsün dizelerini  

duyan duyar duymayan da duymasın...
24.9.2017 /656

SUSKUN
Yaşam geçer gürültü patırtıyla  

sessizce gelir suskun gider ölüm...
23.9.17 /655

DOLUDİZGİN
Yaşamak burda şu doludizgin at  
biraz daha bekleyedursun ölüm...

23.9.2017 /654
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ÖZLENİLDİĞİNCE
Kişi sevilir özlenildiğince  

sevildiğinceye dek özlenilir...
23.9.2017 /653

KANATSIZ
Kuşlar görür kanatsız kuşlar  
gezer durur yeryüzünde...  

 
Otlar duyar köksüz otlar  

basar geçer üzerlerinden...  
 

Yeller sezer durgun yeller  
esmez tozmaz önlerinde...

22.9.2017 /652

YALAZ
Demir yalazdan geçer çelik olur  

gönül özlemden geçer bulur sevgi...
22.9.2017 /651

EŞİTLİK 
Taş kesilir geçse eşitlik günümüzden...

26.8.2017 /650
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ÇEKTİĞİNCE
İçki yer altında durup yıllanır  
kişi özlem içinde çektiğince...

22.9.2017 /649

BEYATLI
Saç kaş göz gülüş. Şimdi bütün yüreklerdedir  

görmeliydi Beyatlı Türkçenin bu oynunu...
22.9.2017 /648

ÖLÜRSÜN
Yürüyüşü kırıtışı göz süzüşleri 

ölürsün kendinden geçip Türkçe sözlere...
22.9.2017 /647

BENCİLEYİN
Yılgın kıygın kırgın kızgın olsan da  
olma elgin ezgin evgin bencileyin...

22.9.2017 /646

YETER
Yanmana gerek yok uyansan yeter  
yakmasan olur ayakta dur biraz...

21.9.2017 /645
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BİRLİKTE
Ben de onlarla birlikte gideceğim  

nereye giderse kuş çiçekle böcekler...
21.9.2017 /644

ÖZLETENİ
Sevilenin seveni olur  
seveninse özleteni...

21.9.2017 /643

DOYMAZ
Sevilen sevilmeye doymazmış  

sevense o özleten sevgiye...
21.9.2017 /642

ALIŞ-VERİŞ
İğnemiz inançlı kişiye değil  
inancı alış-veriş yapanlara...

21.9.2017 /641

UYANMASA
Ben uyanmasam bu bir kişilik son  

Tanrı saklasın bir de yurt uyanmasa... 
21.9.2017 /640
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ÖZGE
Beynimde özge dillerin sözleri  

yüreğimdeyse yaşar Türkçe sözler...
20.9.2017 /639

AYRICALIK
Seni Türkçe övmek bir ayrıcalık  

yüceltmek varken özge sözlerle de...
20.9.2017 /638

AÇIK DURUR
Açık durur en güçsüz yele bile  

kapım değil de şu yanık yüreğim...
19.9.2017 /637

YAŞADIKÇA
Yaşadıkça sevmeyi anlıyoruz   
sevdikçe yaşamayı daha iyi...

18.9.2017 /636

ANLATMADAN
Bir anlatılacaklar var yaşarken  

bir de anlatmadan yaşanacaklar...
18.9.2017 /635
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YAŞANIR
Sevgi anlatılamaz yaşanır tek  

anlaşılsa gerek kalmaz yırlara...
18.9.2017 /634

GÖNLÜNDE
Ben bir çok gölde çok denizde yüzdüm  

isterim denemek bir kez gönlünde...
18.9.2017 /633

ARMAĞAN
Uçmak istemem ödül diye Yunus gibi  

bana tek armağan yalnız senin gönlündür...
18.9.2017 /632

AĞIR İŞÇİ
Biz de ağır işçisiyiz sevginin  
arı peteğini doldurur gibi...

17.9.2017 /631

DOĞA
Doğa yaşıyor bizim sırtımızda  

bizden sonraki yeni bizlere dek...
17.9.2017 /630
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DOĞANIN
Dinle nice da soluduğunu doğanın  

otlar çiçekler böcekler senle birlikte...
17.9.2017 /629

DALMIŞSA
Gülümsemeyle titrer dudakların  

kimbilir gözlerin neye dalmışsa...
16.9.2017 /628

ANILAR
Bir gülümseme uzaklığındasınız şimdi  
benim tatlı anılarım tatsız anılarım...

16.9.2017 /627

İNCİTEN
Ölüm ne güzel silip götürüyor  
birinin bizi incitmiş sözünü...

16.9.2017 /626

KIRIM  
Adınla yaşa, olmasaydı özdeş  

geçmişin de bugünün de kırımla...
16.9.2017 /625
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GİBİ  
Şaşırmış gibi yaparız  

beklenmiyormuşcasına  
oysa gözlemişizdir  

bunu da önceki ölümler gibi...
15.9.2017 /624

ÜŞÜMEK
Üşüyorum kardan buzdan soğuktan  

değil, vurdumduymazlığından bizim...
15.9.2017 /623

SIRILSIKLAM
Sevgiler de gelir yağmurlar gibi  
bir serper bir bırakır sırılsıklam...

15.9.2017 /622

TÜRKÇE İÇİN
Kimiler şu Türkçe için öldüler  

kimiler de öldürdüler Türkçeyi...
15.9.2017 /621

USSUSLUK
Ussuzluk benzer çölde susuzluğa  

ussuz kalsan çevrede damla us yok...
14.9.2017 /620
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AYRICALIK
Beni deli diye suçluyorsun ya  
delinin suçtan ayrıcalığı var...

13.9.2017 /619

YÜZSÜZ
Yüzsüz diye bana taş atıyorsun  

yüzüne bir bak yüz mü kaldı bende...
13.9.2017 /618

ALDIĞIN
Sen durup bana ussuzsun diyorsun  

nice bilmezsin aldığın usumu...
13.9.2017 /617

YÜREKSİZ
Sen tutup bana yüreksizsin dersin  

unuttun istemiştin yüreğimi...
13.9.2017 /616

İÇTENLİK
İçtenlik içinden geldiği gibi  
yüreğini alıp verircesine...

13.9.2017 /615
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TÜRKÇE 
Ergenekondan gelen kavağım var   

gönlüm yanar vursa kardeşim balta...
13.9.2017 /614

SEVESİYE
Ben seni ölesiye sevmemiştim  

ancak ölmüştüm sana sevesiye...
12.9.2017 /613

UNUTULMAK
Unutmak mı ağır yoksa unutulmak  

ben çoktan unuttum da sen unutma...
12.9.2017 /612

KIZARTMAK
Çizim ile yazım arasında ayrım ne  
ikisi de duygunu kızartıp pişirir...

12.9.2017 /611

TANIK
Kimi dizeler sanık olur o gün  
kimi dizeler o günün tanığı...

12.9.2017 /610
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SEMERKAND
Semerkand'dan develer geçmiyormuş  

yükleri burda omuzlarımızda...
11.9.2017 /609

HOTAN
Bir kuş kanat çırpar Hotan'da  

tüyleri buraya dökülür...
11.9.2017 /608

BUHARA KAŞGAR
Buhara Kaşgar geçmişlerde kalmışsınız  

ne ağır yükmüş yüzleşmek sizinle bugün...
11.9.2017 /607

TUTUNMAK
Bir yürek bakınıyor  

tutunabileceği bir kişiye...
10.9.2017 /606

DUYABİLSEK
Bir yüreğimiz var duyabilsek onu  

o düzenli vuruşları dışında...
10.9.2017 /605
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DUDAK ARASI
Yaşamak iki durak arası...

10.9.2017 /604

ORMANDA  
Üzülmeyin gidenlerin ardından  

onlar da bekliyor olacaklar  
bizi ormanda  

sallanan dallar gibi...
10.9.2017 /603

DOYMAZ
Kişiler yaşama doymadan gider
Yaşamsa doymaz gelen kişilere...

10.9.2017 /602

GİDENLER  
Yaşarken ağlanır ancak  

gidenler ağlamaz...
9.9.2017 /601

SEVGİSİZ 
Yaşam varsa sevgi vardır  

sevgisiz de yaşam sürmez...
9.9.2017 /600
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MENGÜ  
Sevgi mengü  

biz bir tadımlık...
9.9.2017 /599

SEVGİ  
Sevgi mengüdür kesintisiz süren  
bizse onun bir tadımcıkçasıyız...

9.9.2017 /598

ORMANDA
Bu sözlerim dallarda yapraklaşır  

ben dalıp kaldıktan sonra ormanda...
8.9.2017 /597

KATTIM 
Yola çıktım bu gece  

kendime kendimi kattım...

Yol uzun yol daha bitmez  
yollara kattım kendimi...

Ne bileceksin bilme sen  
kattım seni özlemlerime...

Biri görmezse gece görür  
neler kattım neye katlandım...

8.9.2017 /596

�67



KIYISI  
Engin denizlerin vardır kıyısı  

yoktur kıyısı kimi özlemlerin...
8.9.2017 /595

SÖYLENCE 
Bir eğlence olsun bir de gönence  
olsun söylence şu tasalı yaşam...

7.9.2017 /594

BULUTLAR
Bulut ozanları sürekli ıslatmasın  

biraz da ozanlar yırlatsın bulutları...
7.9.2017 /593

YIRLARIM 
Sıradan ozan olmak istemedim  

bu yüzden yırlarım ben sıradışı...
7.9.2017 /592

SÜREM
Bu süremde gün bir sıcak bir soğuk  
niye ben bir oynak bir dokunaklı...

7.9.2017 /591
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YELDE
Esen yelde yağan kar yağmurlardayım  
yüreğinden geçen o Türkçe sözlerde...

6.9.2017 /590

KALIR  
Seven sevdiğiyle kalır en azından  
sevilse de bir gün sevilmese de...

6.9.2017 /589

YOLDA  
Yurdumda kişiler yola çıkarlar  

kuşanarak savaşa gider gibi  
dönen döner savaşı kazanmışsa  

kesilir umutlar dönmeyenlerden...
6.9.2017 /588

DÜŞLEDİĞİMLE 
Nicesa düşlediğimle kalırım  

sen düşsen düşmesen de düşlerime...
6.9.2017 /587

YAŞANMAZ 
Burda yaşamak yaşanmaz edildi  
ölsek erinç bırakılır mı ölüm...

6.9.2017 /586
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ÇAKMA 
Türkçe yüreğimizi kesip attık  

artık tek çakma "...."le geziyoruz...
6.9.2017 /585

İKİNCİ 
Gerçekte kişinin tek yüreği var  
ikinci çakma yürek nice geldi...

6.9.2017 /584

YIRDA  
Yırda iki dizede duyurabilirsin  

yüz sözle diyemediğini düzyazıda...
5.9.2017 /583

ÖLÜNCE 
Orayı da bozacaklar ölünce  

yaşarken burayı yaşatmayanlar...
5.9.2017 /582

ERİNÇSİZ
Erinç olmasın diye türetilmiş Kişioğlu  
yaşarken kıyıcılar ölünce karayağızlar...

5.9.2017 /581
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KİMSELER  
Kişiler görürüm yürekleri yok  

yürekler geziyor yok kimseleri...
5.9.2017 /580

DOĞU TÜRKİSTAN 
Bir yürek aranıyor dayanabilecek  

bu olup bitenlere Doğu Türkistan'da...
5.9.2017 /579

BÖLÜK PÖRÇÜK 
Yaşamak böyle geçmiyor mu biraz  

bölük pörçük dizeler akar gibi...
5.9.2017 /578

KIRIK DÖKÜK 
Size sunacak başka bir neyim yok  
şu kırık dökük dizelerden başka...

4.9.2017 /577

YALAN  
Demek yalancı oluyorsun sen de  
diyorsan yeryüzü koskoca yalan...

4.9.2017 /576
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DÖRT SÜREM
Biz gelip gidiyoruz nice güzel     

yılın dört görkemli süremi gibi...
4.9.2017 /575

DÜŞ GİBİ  
Düşler gerçek değil diyorsun  
sen nice düş gibisin böyle...

4.9.2017 /574

KIR  
Bura kır çoktur geleni gideni  

isteyen otlar dileyen de koklar...
3.9.2017 /573

ALINYAZI 
Alınyazımdan kimse sorumlu değil  
yazan benim doğrusuyla eğrisiyle...

3.9.2017 /572

YALNIZLIK
Kişi tek kendi yalnızlığını duyar  

yalnız olmaz bilse başkasınınkini...
2.9.2017 /571
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ÇOĞALDIKÇA  
Kişiler çoğaldıkça yalnızlıklar artar...  
Kentler büyüdükçe kişiler küçülür...

2.9.2017 /570  

ARI DURU
Benden önce bütün ozanlar güzel demişler  
bırakmışlar bana tek arı duru Türkçeyi...

1.9.2017 /569

ADAK 
Bir adak kesip kan akıtmam Tanrım  

adadığım için sana kendimi...
1.9.2017 /568

DELİ KUŞ  
Sevgi deli bir kuştur kıpır kıpır  
yüreğini yarıp çıkmak isteyen...

31.8.2017 /567

DERİN YARA 
Var mıdır kanamayan derin yara  

dört bir bucağında şu yeryüzünün...
31.8.2017 /566
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ARAKAN TÜRKİSTAN 
Unutamayız unutmamalıyız  

ne Arakan, ne Doğu Türkistan'ı...
31.8.2017 /565

TÜRKLÜK 
Türklük damarlarımdan akan değil  

dilimden akan sözler arı duru...
31.8.2017 /564

GÖKTÜRKLER  
Göktürkler Türkçe bozulmadı sanır  

uyanıp yırlarımı okuyunca...
31.8.2017 /563

ESKİ TÜRKÇE 
Yüzmeyi gerçekten çok seviyorum  
Eski Türkçenin engin denizinde...

31.8.2017 /562

YAZGIÇ  
O nice güzel kişidir  

varsa Tanrının yazgıcı...
31.8.2017 /561
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KARALAMAK 
Karalamak daha kolay bir yüzü  

ak yaprağa güzel bir yüz çizmekten...
31.8.2017 /560

YIR GİBİ  
Bütün yaşamlar güzeldir yır gibi  

kimi duyar kimi geçer duymadan...
31.8.2017 /559

YARIM EKSİK
Bütün yırlar biraz yarımdır biraz eksik  

bütünlenmeden kalan yaşamlarımız gibi…
30.8.2017 /558

NE BİLSİN
Ölen ne bilsin nice bir yer ölüm  

bilemezken biz yaşam nice bir yer...
30.8.2017 /557

KAZANÇ  
Ne yemiş içmiş ağlamış

gülmüş sevmişsen kazançtır  
göz açıp yumduğun kısa
yoksa o uzun sürende...

30.8.2017 /556
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DIŞINDA 
Ölüm acıdır üzer bütün kişileri  

ölen kişi dışında...
30.8.2017 /555

AYRIMCILIK 
Olumlu ayrımcılık yapıyorum  

doğru, söz konusu Türkçe olunca...
30.8.2017 /554

YIR DİLİ 
Ozan kendi yır dilini kendi yaratır  

seçimimi yaptım Türkçe sözlerden yana...
29.8.2017 /553

ÖLENLERLE
Bir gün benim için toprağı kazmayınız  
gidiyorum bu toprak için ölenlerle...

29.8.2017 /552

YAZILMIŞIM
Ben seni yazıyorum sanmışım yıllarca   
ne bileyim böyle tek sana yazılmışım...

29.8.2017 /551
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KENDİ KENDİ  
Nice çok yazsam da kendi kendimi  

çıkıyor ortaya kendi kendiniz...
29.8.2017 /550

TEK BAŞINA  
Kişi tek başına yaşar  

yalnızlıklar arasında...
29.8.2017 /549

İZLEYİCİ 
Küçükken izci olmuşuzdur  
büyüyünce oluruz izleyici...

29.8.2017 /548

YANKI  
Dize yaz sanal ortama at gitsin  

bulur birer yankı doğal ortamda...
28.8.2017 /547

DİZCİ  
Yır yazdığımdan yırcı sayılırım  
dizeci: çok dizeler dizdiğimden  

bir de bana dizci denilebilir  
özlediğimden anamın dizini...

28.8.2017 /546
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DÖNÜP BAK 
Gittiğin yolda git gidebildiğince  
arada bir de arkana dönüp bak...

28.8.2017 /545

DEĞİŞTİRMEK 
Geçmişi değiştiremeyiz, ancak  

değiştirebiliriz kendimizi...
28.8.2017 /544

SESSİZCE 
Kimi bağıra böğüre gitmeyi bilmez  

kimi gider yalnız yaza yaza sessizce...
27.8.2017 /543

GELDİ GİTTİ  
Kimi geldi gördü gitti  
kimi geldi yedi gitti  
kimi geldi çaldı gitti  

kimi geldi yıktı gitti...

Kimi geldi sevdi sevdi...
27.8.2017 /542
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SONU 
Yolun sonu yolculuğun sonudur...

27.8.2017 /541

KIRILMAYI  
Kırdıkça değil kırıldıkça anlar  

kişi kırılmayı daha da iyi...
27.8.2017 /540

DENENMEMİŞ  
Yır bir deyiştir bir ses bir arayış  
bir denemek için denenmemişi...

26.8.2017 /539

KİŞİOĞLU  
Kaç Tanrı elçisi geldi kaç inanç  
ne direngenmişsin sen kişioğlu...

26.8.2017 /538

YARIŞ 
Kimse doğrulukta kalamıyor  
sürerken çalıp çırpma yarışı...

26.8.2017 /537
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DOĞRULUK 
Kaç yıl geçti kaç yaz güz kışla ilkyaz  
gittin gelmedin ey bizim doğruluk...

26.8.2017 /536

GÜÇLÜK
Dinler inançlı kişileri kolay çoğaltır  

güçlük çeker doğru özgür olgun kişilerde...
26.8.2017 /535

BÜTÜNLEME 
Bütünlemeye kaldı bütün dinler  
doğru yola sokmakta kişileri...

26.8.2017 /534

YENİLENME 
Doğa kendini durmadan yeniler  

yenilenmişimdir bulamasan beni...
26.8.2017 /533

KAYIK
Biliyorum ben sürüklenip duracağım  

sözden bir kayık gibi Türkçenin bağrında...
26.8.2017 /532
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BÜRÜNMEK 
Sen güzelliğini kuşanıp geliyorsun  

durur muyum ben bürünüyorum Türkçeme...
25.8.2017 /531

GÜLÜŞÜ  
Sen bugünlerin çığlığısın  
güzel yarınların gülüşü...

25.8.2017 /530

OLMAZDI  
Türkiye olmasaydı ben olmazdım  
olmazdı Türkiye olmasa Türkçe...

25.8.2017 /529

İYİ KÖTÜ  
Bugün olmazdı iyi kötü  

olmayaydı dünkü umutlar...
25.8.2017 /528

YAKIŞMIYOR  
Sana bana yakışmıyor bu günler  

benim gönlü büyük yurdum Türkiyem...
25.8.2017 /527
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DAHA DA  
Umut bende sönmeyen bir yalazdır  

daha da güzel bir Türkiye için...
25.8.2017 /526

DÜRTÜ  
Umut bende bir dürtüdür  

bu dürtüyle yaşarım...
25.8.2017 /525

DİLE GELİR  
Türkçe bende dile gelir  
ben de Türkçemde...

25.8.2017 /524

ÖDÜL  
Ödül vermişler Türkçe yazdığıma  

Türkçe yazmanın kendisi bir ödül...
24.8.2017 /523

DİRİLMEK 
Ne kimse yaşarken ölmek istiyor  
ne de dirilmek biliyor ölünce...

24.8.2017 /522
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YÜREK 
Sizin nice bir yüreğiniz var  
diyemiyorsanız ona yürek...

23.8.2017 /521

YETER ARTAR 
Senin gözlerin var benim sözlerim  

yeter de artarlar yaşamak için...
23.8.2017 /520

UCUNDA KIYISINDA 
Burda dilimin ucundasın  

uludenizin karşı kıyısında...
23.8.2017 /519

SEVİLENLER 
Anlamam nice korkulur ölümden  
ordayken ana baba sevilenler...

22.8.2017 /518

BAKIŞ AÇISI 
Bir bu açıdan bakış sunuyorum  
sunarken bir bakış öbür açıdan...

22.8.2017 /517

�83



DOLDURMAK 
Ne varsa yaşamımda silip attım  

sonra doldurdum yaşamda ne varsa...
22.8.2017 /516

BEKLEMEDEN  
Yok umudu artık beklemiyorum  
gidiyorum yalnız umuda doğru...

22.8.2017 /515

TUTULMA  
Güneş tutulmasına ilgi büyük  

peki bizdeki beyin tutulmasına?...
21.8.2017 /514

SEVGİ SÖZLERİ 
Kar yağmur yel çiçek senin gülüşün  
bütün bunlar yalnız sevgi sözleri...

21.8.2017 /513

DELİ IRMAK 
Coşkuyla akıp duran bu duru dil  
gönlümde taşıdığım deli ırmak...

20.8.2017 /512
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SÖZ 
Tek özelliğim dilimin oluşu değil  

bu dille söyleyecek sözümün oluşu...
20.8.2017 /511

DİLDEŞİM 
Yurttaşım ildeşim yerdeşim benim  
gönüldeşim sözdeşim dildeşim de...

20.8.2017 /510

EZGİ  
Doğanın o ezgisini dinleyebilsek  

dökülürken biz ezginin imleri gibi...
20.8.2017 /509

MENGÜ  
Yaşam bitmez tükenmez mengü bir yır  

biz onun yağıp duran dizeleri...
20.8.2017 /508

DÖRT SÜREM
İlkyaz yaz güz kış birbirinden güzel  

sen düşlerimdeyken dört sürem boyu...
19.8.2017 /507
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SESİ  
Yır özgürlüğün doğruluğun sesi 

boyun eğmenin tapınmanın değil...
19.8.2017 /506

SİZİ GİDİ 
"Ey ağaç, ey kuş, ey güneş, ey bulut  

sizi gidi bozguncular, yağılar!"...
19.8.2017 /505

YÖNTEM 
Korkutma bir yönetim yöntemidir

baskı altında tutarak toplumu...
19.8.2017 /504

GÖZGÜ  
Yüzsüz birinden istenir mi bulsun  

gözgü içindeki kendi yüzünü...
19.8.2017 /503

KIRILGAN  
Sakın kırılgan olmayın nedense  
kırılgan gönlü bularak kırarlar...

19.8.2017 /502
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TÜRKÇENİN  
Tadı kalmadı yeryüzünün  

dilde var tek Türkçenin tadı...
19.8.2017 /501

ÇATIK 
  Gidersin özleminin üstüne

kirpiklerini dökerek...  

Dönersin çatıp kaşlarını
içinde düşüncelerinin...

19.8.2017 /500

GEMİ  
Bir gemideyiz kayalıklara doğru giden...

19.8.2017 /499

KİRLETTİK 
"İyilik yap denize at!" deniyor  
iyi de denizi böyle kirlettik...

18.8.2017 /498

İYİ KÖTÜ  
O ne iyi yaşadı ne de kötü  

o dilediğince Türkçe yaşadı...
18.8.2017 /497
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BARINAK 
Yaşarız şu üçünün arasında  

barınak tapınak bir de sığınak...
18.8.2017 /496

SIĞINAK 
Kimi barınak arar kimi sığınak  

barınağım da sığınağım da sensin...
18.8.2017 /495

BAŞLARKEN  
Kimi güne yüz yıkayarak başlar  
kimi sararak tütün kırparak göz  
kimi özge bir dilde yakararak  

ben başlarım "Günaydın" diye Türkçe...
18.8.2017 /494

ANAYURTLAR 
Çocuğun anayurdu sevinç  
sevginin anayurdu gönül  
ozanın anayurdu özlem  
ozanın sığınağı da yır...

18.8.2017 /493
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TÜRKLÜK 
Türklük ette kemikte kanda değil  
beyinde yürekte gönülde dilde...

17.8.2017 /492

İKİMİZ 
İkimiz de gelmeseydik  
olurduk bir başka ikili...

17.8.2017 /491

DUYURU  
Birkaç günlük dinlencede umut beklediğiniz  

dönünceye dek saklayınız isteklerinizi...
17.8.2017 /490

�89



TANRININ İŞİ GÜCÜ 
Tanrının işi güç gece gündüz  

dinlenecek bir solukluk süresi yok  
istek dilekleri tükenmiyor bir türlü  
yeryüzünde biz kişioğullarının...

Acımak nedir bilmez miyiz bizler  
şöyle yılda bir gün en azından  

bir dilek istekte bulunmayalım da  
kendi işini görebilsin Tanrı...

Ne dersiniz yoksa çok mu olur  
bir günlük dinlence vermek Tanrıya...

17.8.2017 /489

YOĞURMAK 
Yoğuruyorum sözleri yırlarda  
sözlerin beni yoğurduğu gibi...

17.8.2017 /488

AKÇA 
Akça kazandım yaptığım bütün işlerden  

kazanmadım akça tek yırdan, yır kazandım...
16.8.2017 /487
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ENGİNLERDE 
Denizler kendilerini gizler  
kıyılarda değil enginlerde...

16.8.2017 /486

ÖĞRETMEN
Senden gitmiyorum geldiğim gibi  

benim güzel öğretmenim yaşamak...
16.8.2017 /485

GEÇİP GİTME
Bir bakarsın günler geçip gidiyor  

bir bakarsın geçip gidiyorsun sen...
16.8.2017 /484

NICE BİR ÇİÇEKTİ? 
O çiçekti, çiçekler acı çekmez  

o çekti, çiçekler durup dururken  
kendilerine öyle kıymasa da  

o nice kıydı, nice bir çiçekti...
16.8.2017 /483
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KARADUMAN  
Benim çocukluğumda karaduman  

getir götür de götür getir götür  
şimdi karasız dumansızlar başka  
gelin gezin de gezin gelin gezin...

16.8.2017 /482

NEDEN  
Yaşamak bence en güzel nedenmiş  
şu yeryüzünde görmek için seni...

15.8.2017 /481

DOKUNCALI
En dokuncalı düşkünlük Türkçeymiş   

kurtuluş yok bağımlılık yapıyor...
15.8.2017 /480

SONSUZ 
Kalmak isterim sonsuza dek  
göklerde değil gönüllerde...

15.8.2017 /479

OKUNDUKÇA  
Yapayalnızım yazarken  
okundukça sizlerleyim...

15.8.2017 /478
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ÜLEŞTİKÇE 
Kişi yazarken tek başınadır  

çoğalır onlar üleştikçe...
15.8.2017 /477

YAZIK 
Yazık o ozanlara anlaşılmaz  

çevrilmeden sözleri öz diline...
14.8.2017 /476

TADI 
Dizelerimde söz derlemiyorum  
tadını çıkarıyorum Türkçenin...

14.8.2017 /475

ÖTÜRÜ  
Evrenden ötürü senin görkemin  

benim sözlerim Türkçeden götürü...
14.8.2017 /474

BULMADIĞIMI  
Ne mi buldum sende durup dururken  
sende buldum bende bulmadığımı...

14.8.2017 /473

�93



GİDERAYAK 
Yağmurun gelişini seviyorum  
yağmurun yağışını doya doya  

saçını dağıtarak salışını  
beni ıslatışını giderayak...

14.8.2017 /472

UMURUMDA 
Umurumdadır yaşadığım için  

bütün olup bitenler yeryüzünde...
12.8.2017 /471

KÖŞKLER  
Densin yollar köprüler köşkler kurmadı  

bıraktı bize dilimizde birkaç dize...
12.8.2017 /470

ÇOBAN  
Koyunlar sanır onlara çoban gerekli  
oysa çobana daha gerekli koyunlar...

11.8.2017 /469

DÜŞ  
Sen artık benim en güzel düşümsün  
gördüğün düşünse düşümün düşü...

11.8.2017 /468
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ÜZÜLMESİN  
Başkalar üzülürse üzülsünler  

üzülmesin yüreğimden tek Türkçe...
11.8.2017 /467

YAPRAKLAR  
Yapraklar da üzülür bir gün  

bizim gibi dallarından...
11.8.2017 /466

KOYUNLAR  
Çobanlarca güdülecek  
kurtlarca kıyılacaklar  

koyunlar koyun kaldıkça...
10.8.2017 /465

KOPTUĞUN  
Sen bir gün kopacaksan öyle bir kop  
koptuğun yer sezmesin koptuğunu...

10.8.2017 /464

ÜZÜLMEK 
Üzülmek demekse bir yerden kopmak   
peki sen nerden kopuyorsun böyle...

10.8.2017 /463
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KAÇ YIR
Bir yır kaç dize eder diye sayma  
şöyle bir say bir dize kaç yır eder...

10.8.2017 /462

KAÇ YIL  
Kaç yıl yaşadım diye benden sorma  
dizelerime bak kaç yır yaşadım...

10.8.2017 /461

TADIN 
Günlerin tadı yok sensiz  

başka günler senin tadın yok...
10.8.2017 /460

SEN GELİNCE 
Günler ne gelip geçiyormuş sensiz  
ne de bitmek istiyor sen gelince...

8.8.2017 /459

DÜŞÜNCELER 
En güzel düşünceler gelir  
nedense en geç öğünlerde  

düşünmek gibi seni...
9.8.2017 /458
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DÜŞTE 
Sana düşümsün desem yalan olur  

sen benim düşte gördüğüm düşümsün...
8.8.2017 /457

BENZEMEZ 
Yürüyüşün var kimseye benzemez  

benim şaştığın dizelerim gibi...
8.8.2017 /456

DALGALAR  
Nerden çıktı bu dövünen dalgalar  

ne sen bir denizsin ne ben bir kıyı...
7.8.2017 /455

YAZILABİLMEYEN 
Düşün düşünebilmeyeceğini  
yazılabilmeyecek olanı yaz...

7.8.2017 /454

DAYANINCA  
Susarak gözyumdular gözyumdular   

bağırdılar dayanınca kemiğe...
7.8.2017 /453
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SUSMAZ
Gökalp'a saygım var, ancak yanılmış  
yır susmaz bilinçlenme çağında da...

7.8.2017 /452

YAZMAKÇA  
Yır yazmak yaşamakça güzel olsa  

kolay olsa yır yazmakça yaşamak...
7.8.2017 /451

YİTİLEN  
Yeryüzünde bulmak umudundayız  

yitilen kişioğluluğumuzu...
7.8.2017 /450

KIYI SANIP 
Ben seni deniz sanmış yanılmışım  
sen aldanmışsın kıyı sanıp beni...

7.8.2017 /449

SEVGİ DENİZİ 
Denizin sevgisine erişemiyorsan  

ulaşmaya çalış sevginin denizine...
7.8.2017 /448
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DÜŞLERİN DÜŞÜ 
Düş dediğin nedir  

kişilerin düşü   
kişi dediğin ne 
düşü düşlerin...

7.8.2017 /447

TOPLANDIK 
Bütün yırlar toplandık  

başkaldırılarda...
7.8.2017 /446

BİLE 
Yır susmaz 

ozan susturulsa bile...
7.8.2017 /445

SEVİLİR 
En çok koyunlar sevilir  
ülke yöneticilerince...

6.8.2017 /444
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BAŞKALDIRI 
Bir yanda gönül dolusu sevgim var  
bir yandaysa susmayan başkaldırı...

6.8.2017 /443

DOĞU TÜRKİSTAN 
Doğu Türkistan'da bir gün yok  

kişioğluluğun yitmediği...
6.8.2017 / /442

GÖMÜLÜ  
Düzyazıda kargılar gömülüdür  

yırlar başkaldırıdayken sürekli...
6.8.2017 /441

GÜDÜLÜ  
Bir vurulursun bir de güdülürsün  
konuşan vurulur susan güdülür...

6.8.2017 /440

BİR KAÇ SÖZ 
Varı yoğu bir kaç sözmüş yaşamak  

gerisi etle kemik toz olası...
6.8.2017 /439
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ÖĞÜN  
Etle kemiktim bir öğün  

sizinçin oldum birkaç söz...
6.8.2017 /438

SOLUKLAR  
Soluduğum bütün soluklar benim  
yalnız sizindir bütün sözlerimse...

6.8.2017 /437

YANSIMA 
Sen misin sevginin bir görüntüsü  

yok sevgi midir senin bir yansıman...
5.8.2017 /436

ÖZ SÖZ 
Şu bir öz ne çok söz türetiyormuş  

bir söz de yüceltiyormuş ne çok öz...
5.8.2017 /435

KÜRK KÖRK 
Kürkünü mü giyersin körkünü mü  

kalırsan ikisinin arasında...
5.8.2017 /434
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GÜZELCE 
Güzelce başlamak gerekiyor  

güzel bir güne başlamak için...
5.8.2017 /433

KAŞ GÖZ KİRPİK 
Senin yüzünde tek kaş göz kirpik yok  

iyi bakarsan sözüm var benim de...
2.8.2017 /432

ADI  
Kimi Türkçe adını anmasa da  

bizim için çarpıp durursun yürek...
2.8.2017 /431

SAÇINI 
Sen saçını tarıyor olacaksın  

yine ben dolanıyorken ormanda...
1.8.2017 /430

DÜŞLENİLEMEYEN 
Ölüm bir düştür düşlenilemeyen...

1.8.2017 /429
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AYAKTA  
İyi bir yır iyi içki gibidir  
içilmelidir en iyi ayakta...

30.7.2017 /428

DİLİMİN UCU 
Senin güzelliğini görüyorum  

dilimin ucuna gelen sözlerde...
30.7.2017 /427

YASA 
Doğa yasa yapmaz yasaya uyar  
kişi yasa yapar uymaz yasaya...

28.7.2017 /426

YURT  
Yurt dışında özlem çekersin  
yurt içindeyse umutsuzluk...

28.7.2017 /425

MANKURT  
Mankurt doğulmaz mankurt olunur...

27.7.2017 /424
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DİLİNDEN 
Bir ozan kendi dilinden tartılır...

27.7.2017 /423

YUNUS EMRE’DE 
Emre'de Türkçe ne güzel gülüyor  
ağlarken Türkçe kimi ozanlarda...

27.7.2017 /422

BEKLEDİĞİNDEN  
Daha ne umuyoruz yaşamaktan  

bizden yaşamın beklediğinden çok...
25.7.2017 /421

YÜZÜN  
Yeryüzü gökyüzü dağ deniz yüzü  

nereye dönüp baksam senin yüzün...
25.7.2017 /420

GÖNÜL VER  
Sana onun gönlünü al denmişti  

denmedi git de ona gönlünü ver...
23.7.2017 /419
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YARAŞMAK 
Üzüntünün yakıştığı kimse yok  

yaraşmaz ona kimse bizden başka...
21.7.2017 /418

ATSIZ OKSUZ 
Ne atım var ne ıslık çalan okum  

kalmışım atsız oksuz şu sözlerle...
19.7.2017 /417

AVLAMAK 
Denirse yaşamı nice geçirdin  

derim gönüller avladım sözlerle...
19.7.2017 /416

AKÇA 
Eskiden bir akçayla çok mutluyken  
bugün mutlu değilim bin akçayla...

19.7.2017 /415

DOYMADIKÇA 
Sizlere yazmaktan doyamıyorum  
doymadıkça sizler dizelerime...

17.7.2017 /414
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ÇÖREKLE 
Dizelerim öyle karın doyurmaz  

ancak ne güzel gider çay çörekle...

Dizelerim yorgunluğunu almaz  
soluk aldırır sana azıcıkça...

Dizelerim gidermez üzüntünü  
en azından dinleyen olur seni...

Dizelerim ne gece der ne gündüz  
seninledir iyi arkadaş gibi...

Dizeler bozuk akça bile etmez  
anlamlandırır yaşamı güzelce...

19.7.2017 /413

ADLARIMIZ 
En başta adlarımızı yitirdik  

daha sonra da dil bilincimizi...
14.7.2017 /412

GÜNLER  
Güzel günler göreceğiz yakında  

biz görmesek günler bizi görecek...
13.7.2017 /411
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BU DİL BU ACI 
Nice susarım bende bu dil  
yurdumda bu acı oldukça...

12.7.2017 /410

SÜSÜN  
Senin en güzel süsün konuşmaktır  

susmak yakışır ancak ölülere...
12.7.2017 /409

BUGÜNLER  
Susma gönül susma özellikle bugünlerde...

12.7.2017 /408

DÜŞLERİM 
Düşlerimi yitirdim  

gören varsa bildirsin...
10.7.2017 /407

ODUNLA  
Bir de ben geçeyim dedim odunla  

Yunus Emreler geçmiş bu yollardan...
8.7.2017 /406
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YAKIŞMAYAN 
Ölüme yakışan var mı  

yaşama yakışmayan var...
4.7.2017 /405

TAKINTI  
Türkçe benim gözdem  

ben onun takıntısı...
3.7.2017 /404

NAH 
Nah şuramızda yürek taşıyoruz  

onun Türkçe adını anmasak da...
1.7.2017 /403

EŞİTLİK 
Eşitlik olmayan yerlerde  
kişiler de eşitçi olmaz...

1.7.2017 /402

NEYE YARAR 
Sevgi olmadan gönül neye yarar  

ikisi yoksa neye yarar kişi...
1.7.2017 /401
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SENDE 
Seni tek Türkçede sevdim  

Türkçemi de yalnız sende...
29.6.2017 /400

BAŞA DÜŞ 
Başa düşersin yoksa baş vurursun...

29.6.2017 /399

KOY
Gönül koy yoksa da al gönlüne koy...

29.6.2017 /398

YAŞANACAK 
Var mıdır yaşanacak bir yurt yer gök  
gönlümdeki Türkçe sözlerden başka...

29.6.2017 /397

ÖYKÜ  
Tarih ne eğlenceli bir öyküdür  
ne de olağanüstü bir söylence...

28.6.2017 /396
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GEÇ DEĞİL 
Uyanmak için çok geç değil  
hangi öğün olursa olsun...

28.6.2017 /395

EVSİZ YURTSUZ 
Kimse evsiz yurtsuz kalmasın öyle  
yüreğin de vardır sığınacağı yürek...

27.6.2017 /394

KİRPİK  
Bir güneş var kirpik kirpik üstünde  
bırakmaz bakan gözleri yaşlatır...

26.6.2017 /393

YAZMAMIŞ  
Gönlündeki sözünü öyle bir yaz  

daha kimse yazmamış olsun böyle...
23.6.2017 /392

YAŞATILAN  
"Yaşayan Türkçe" değil  

yaşatılan Türkçe...
       17.6.2017 /391
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AYMAZ 
Ne söze girmez ne aymaz şu sevgi  

bittiği yerde yeniden bitiyor...
19.6.2017 /390

BOZULMA  
Önce adlarımız bozuldu  

sonra Türkçemizi bozduk...
18.6.2017 /389

DAĞ / BAĞ 
Babam dağdı anam bağdı  
dağ bağlarımız sağ olsun...

18.6.2017 /388

YAZAR  
Ne yazsam Türkçe yazarım  
yalnız Türkçe yazar beni...

17.6.2017 /387

ÖZLEM OLDU  
Sonunda öyle çağlara ulaştık  

artık sevgiler de bir özlem oldu...
17.6.2017 /386
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UNUTUP 
Sen aramızdan ayrıldın unutup  

o eşsiz gülüşünü bizde...
14.6.2017 /385

ERİNÇ  
Pirinç ile sevinç nice buluşur  

kavuştuğu gibi bilinçle erinç...
14.6.2017 /384

ANLAMI  
Bugünün anlamı ne olabilir  

yüzlere düşen gülüşünden başka...
12.6.2017 /383

SONU 
Yolcuyuz ne bu yolun sonu vardır  

ne tatlı acı yolculuğumuzun...
9.6.2017 /382

YOLUN BAŞI
"Yaş otuzbeş yolun yarısı..." dedin Cahit  

bir bak yaş yetmiş yolun başındayım daha...
9.6.2017 /381
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YIR  
Sözü uzatsan gönüle yük olur  

gönlü uzatsan yır olur tadında...
8.6.2017 /380

KOPUŞ  
Bilirsin güzde çok güzel eser yel  
ne bilsin kaç yaprak kopardığını...

8.6.2017 /379

UNUT 
Kelebeklerin adı yok severler adsız  

bir kelebek gibi sev sonra unut beni...
6.6.2017 /378

ANLAMI  
Anlamsızlıktan anlamı çıkardım  
sevgisizlikten doğan sevgi gibi...

5.6.2017 /377

DUMAN 
Soluduğum duman değil Türkçedir  

yeryüzüyle gökyüzü arasında...
5.6.2017 /376
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ÖTE  
Sözden öte bir anlam arıyorum  

bulabilsem bir söz anlamdan öte...
5.6.2017 /375

BAĞIŞLA  
Bağışla gönlümü sana veremem  
içinde sürekli sen durduğunca...

4.6.2017 /374

UZUNCA  
Türkçe dediğin bir yoldur uzunca  
taşı toprağına gönül koyduğun...

4.6.2017 /373

SAKLA  
Aydınlıkta taşıma karanlığı  

sakladur aydınlığı karanlıkta...
3.6.2017 /372

YOKSA 
Öyle bağıracaksın sessizce  

yoksa suskun kalırsın bozlayarak...
1.6.2017 /371
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ÜLEŞİLEN
Ne kalır geriye şu yaşamaktan  
üleşebildiklerimizden başka...

31.5.2017 /370

KAÇ NEDEN  
Yaşamdan küsmeye on neden varsa  
bulursun yüz neden yaşamak için...

31.5.2017 /369

SÖZ
Senin güzelliğin mi bende söz olmuş  

yoksa dönüşmüş mü sözüm sende görkeme...
30.5.2017 /368

GİBİ  
Yaşarmış gibi yaşadık  
sevdik severmiş gibi...

29.5.2017 /367

BÜYÜMEK 
Su akar, çiçek açar, yel de eser  

ne yapar kişi büyümekten başka...
29.5.2017 /366
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GEZGİN BELLEK
Birer gezgin bellek gibiyiz gönül  

durmadan doldururuz ne var ne yok...
27.5.2017 /365

AKIŞ BAKIŞ  
Akışını Türkçenin durduramam  
bir de senin bu yakan bakışını...

25.5.2017 /364

TANDA 
Bir tanda bozkırda uyanmak güzel  
yoksa da ok yay at ancak yapılar...

23.5.2017 /363

ASMAK 
Beni değil şu dilimi asınız  

ağaçların en kalın dallarına...
23.5.2017 /362

SUÇLU  
Dilimden yalnız Türkçe sözler çıkar  
bunun tek suçlusu gönülcağızım...

22.5.2017 /361
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SÖZDE 
Türkçe sözlere tek gönül vermişim  
o sözde Türkçeleşmişlere değil...

22.5.2017 /360

YANITSIZ 
Yanıtlanmamış bir soru muyum ben  

bunca yanıtsız kalmış soru gibi...
22.5.2017 /359

ÖFKESİ  
Ben Türkçenin öfkesiyim

en azından yedi yüzyıllık...
21.5.2017 /358

SUSMAN
Senin konuşman Türkçenin gülüşü  
susmansa gözyaşlarıdır Türkçenin...

21.5.2017 /357

TEK YÜREK 
Benim tek yüreğim var
başka yürek gerekmez!

20.5.2017 /356
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DUYURMAK
Biri der yır uzun olmalı doyurmalı  

oysa ozanlar doyurmaz yalnız duyurur...
19.5.2017 /355

ASILMAK 
Koyun kendi bacağından asılır  

ozansa kendi dilinden...
17.5.2017 /354

KAŞIK  
Yaşam bir kaşık bal değil kaşıktır  

bala da uzanır o ağıya da...
16.5.2017 /353

TOPRAK  
Onlar birer çiçekti kuştu attı  

toprak oldular bu güzel yurt için...
15.5.2017 /352

SAKLI  
Dizelerime bakıp nerde anlam  

diye sorma, anlamı saklı sende...
15.5.2017 /351
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AÇIK
Ozan dizeler yaz açık kalsın kapısı  

bırak yel girip essin anlam çıkıp gitsin...
13.5.2017 /350

USLANMAZ 
Türkçeyi tatmaya gör bir, olursun  
bencileyin bir uslanmaz delisi...

13.5.2017 /349

YORMAK
Türkçenin tadına varmak  

evreni baştan yormak gibi...
13.5.2017 /348

SEVMEDİKTE 
Seni yalnız severken sevmiyorum  

sevmek varmış sevmediğimde bile...
12.5.2017 /347

YARISI 
Yaşamın yarısı görmekle geçer  
öbür yarısı da görememekle...

12.5.2017 /346
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ÖNCEKİLER  
Bizi göremedi bizden öncekiler  
bizim gibi bizden sonrakileri...

12.5.2017 /345

GEÇERKEN  
Ben yeryüzünden geçip gidiyordum  

nice oldu takılıp kaldım sana...
12.5.2017 /344

BASMAK 
İki ayakla sağlam basmak iyi  

üzerinde sağlam duruyorsa baş...
12.5.2017 /343

GÖNLÜNE
Senin tek yüzün binlerce söz eder  
yeter olsa tek bir sözüm gönlüne...

11.5.2017 /342

KAYNAĞI  
Sözlerim su gibidir arı duru  

kaynağı derinde olduğu için...
10.5.2017 /341
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ESİRGEME 
Senden söz nice esirgenebilir  

saçıp dururken bu güzelliğini...
9.5.2017 /340

YAŞLI GENÇ  
Siz genç yaşlılara mı yanarsınız  
yoksa o yaşlı başlı gençlere mi...

9.5.2017 /339

KURMACA  
İkisi de kurmaca sayılır  

düş kurmakla turşu kurmak...
8.5.2017 /338

YÜZEMEYEN  
Türkçe değil biziz yetersiz olan  
denize girip yüzemeyen gibi...

7.5.2017 /337

ÇOLPAN  
Gökteki Çolpan yıldızı parla dur  

az mı Çolpanlar söndürüldü yerde...
7.5.2017 /336
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DÜŞLERİ  
Dağ, taş, su görürüz düşlerimizde  

ola bizler düşleriysek dağ, taş, suyun...
6.5.2017 /335

UYAK 
Benden uyak mı bekleniyor günümüze:  
yasak aksak sarsak savsak susak tutsak

5.5.2017 /334

KENDİMİ
Sende doğdum sende buldum kendimi  
sende kalıp gitmek isterim Türkçem...

5.5.2017 /333

DÖKMEK 
Biri büyüdükçe dökmeye başlar  

bir yola birlikte çıktıklarını...
4.5.2017 /332

UYANMAK 
Derin bir uykudan uyanmak güzel  

hele uyanılan o gün güzelse...
4.5.2017 /331
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YANITSIZ 
Unutma bütün sorular yalnızdır  

yanıtlanmadan kaldıkça...
29.4.2017 /330

SİLİNMEK 
En iyisi usulca silinmektir  

kalmaktansa yanıtsız soru gibi...
29.4.2017 /329

UNUTMAK 
Sakın üzülme beni unuttuğun için  

ben unuttum unuttuğunu senin beni...
29.4.2017 /328

BEN  
Ben ben desem beni ben sanman  
bütün senlerde o ben yok mu?...

29.4.2017 /327

AKÇALARLA  
Mutluluk kimine akçalarla gelir  

kimine bencileyin Türkçe sözlerle...
27.5.2017 /326
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KİRLETMEYİN  
Gökyüzü kuşların uçakla kirletmeyin  

tankla da ezmeyin çiçeklerin yeryüzü...
27.5.2017 /325

GÜLÜMSEME
Ölenler gülümsemezler kuşkusuz  

anılırlar gülümsemeleriyle...
27.5.2017 /324

SEVİMSİZ 
Nedense soğuk sevimsizdir  
bütün dillerde ölüm sözü...

27.5.2017 /323

TADIYLA 
Ölüm neden bana sırıtıyorsun  
ağız tadıyla yaşamadan daha...

27.4.2017 /322

GEREKLİ  
Yaşlanmak gerekiyormuş çıkarmak için  

çocuklukla gençliğimizin tatlarını...
27.4.2017 /321
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VARSIL 
Söz en büyük varsıllıktır  
artar daha tükettikçe...

25.5.2017 /320

DUYURMAYA
Ey ozan akçaların yok torba torba doldurmaya  
senin ozan sözlerin var duyurmaya gönülleri...

25.4.2017 /319

ELE GEÇİRMEK 
Ülkeleri ele geçirmek kolaymış  

gönülleri ele geçirmekse çok güç...
   25.4.2017 /318

YAZMAK 
Çok yazıyor sanmayın, yazıyorum  
yazamayacağım günler için de...

24.4.2017 /317

GEÇİP GİDERKEN  
Seni tanımaya değdi doğrusu  

önünden geçip giderken yaşamak...
24.4.2017 /316
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ÇAMUR 
Doğru sevgi çamuruna batmışım  
sen nice kuru kalırsın içimde...

24.4.2017 /315

GENÇ YAŞLI 
Kimi işler için yaşlıyım  
gencim daha ölüm için...

17.4.2017 /314

GERÇEK 
Ben bir düş görüyor olsam olayım  

sen o düş içindeki gerçeksin ...
13.4.2017 /313

SERMEK 
Güne bir kaç dize düşmek iyidir  
birkaç dizeye günü sermek gibi...

8.4.2017 /312

GÖZGÜ  
Yır yırın gözgüsüdür....

5.4.2017 /311
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KALIP 
Sevgi içki gibidir

sevenin kalıbını alır...
3.4.2017 /310

BEYİN / YÜREK 
Yalnız elle ayak yok kişilerde  

bulunur bir beyinle bir de yürek...
2.4.2017 /309

SOLUDUĞUNCA 
Yerle gök senindir soluduğunca...

2.4.2017 /308

ÖNCÜSÜ  
Gelirsen gün ağarırken gel  
aydınlığın öncüsü gibi...

2.4.2017 /307

KİMİ  
Kimi ölümden sonra da gönülde yaşar
kimi gönlümüzde ölür yaşarken daha...

31.3.2017 /306
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YÜZYIL 
Birkaç ayı mı kutluyoruz  

batırmışken birkaç yüzyılı...
31.3.2017 /305

SIRTI  
Yüzünü daha da iyi tanırsın  
dönünce biri sana sırtını...

29.3.2017 /304

YARIN 
Beklediğimiz o yarın  

kaçıracağımız bugündür...
28.3.2017 /303

UMUTLAR  
Erteleniyor umutlar sürekli  

bir sonraki yarına...
28.3.2017 /302

BAMBAŞKA  
Sevgiden öte bir başka yurt var mı  
sevgiden öte bambaşka bir evren...

28.3.2017 /301
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BİRKAÇ
Sözümüz yok öyle alanlar dolduracak  
yeter bize yer tutsak birkaç yürekte...

25.3.2017 /300

KAPI  
Gönlümü açık bıraktım kapı sanarak...

25.3.2017 /299

VURGUN
Sen dizelerimdeki Türkçeye vurgunsun  

bense vurgunum böyle sevmene Türkçeyi...
23.3.2017 /298

SÜTÜVEN  
Saçları dökülüyor gibi kayalıktan  

duyulur sesi bir çağlayanın içimde...
23.3.2017 /297

BİLMEYENE 
Dil değerini ozanlar bilmeli  

bilmeyen ozanlara dil neylesin...
23.3.2017 /296
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ANAYURT  
Sevincin anayurduydu çocuklar  

oysa yurtsuz bıraktık biz sevinci...
22.3.2017 /295

GÜLÜNÇ  
Senden başka birini bulamazsın  
gülünç duruma düşürecek seni...

21.3.2017 /294

ERKEN GEÇ  
Birinin erkeni birine geçtir  

birinin geci birine çok erken...
20.3.2017 /293

ÖĞÜN  
Gün ay yıllar kovalar birbirini  

söyle arkadaş yaşamak kaç öğün...
19.3.2017 /292

UYANSAN
Uyusan güzelleşir bütün düşler

bütün düşler gerçekleşir uyansan…
17.3.2017 /291
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YAZDIĞI  
Yazar yaşadığıyla değil yazdığıyla kalır...

17.3.2017 /290

SEVGİ  
Bak sevgi bütün dillerde güzeldir  

sevmek sevilmek Türkçede bambaşka...
16.3.2017 /289

BAKIŞINDA 
Bakma karşında durduğuma böyle  

ölüp de dirilmişim bakışında...
15.3.2017 /288

DURUŞ  
Senin en güzel yanın duruşundur  

güçlünün değil doğrunun yanında...
15.3.2017 /287

BORÇ  
Kimseye gönül borcum yok  
ancak gönül verdiğim var...

14.3.2017 /286
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KÜSME
Güneş küsmeyi bilmez yine açar  

bu gök sevmeyi bilmez burdan başka...
14.3.2017 /285

DALINCA 
Bakışların dalmış kuşun dalınca  

bense senin daldığın o daldayım...
14.3.2017 /284

YAPRAKTIR  
Bir kopuk yapraktır yüreğim  

bastığın yerlerde durur...
10.3.2017 /283

İKİYE 
Duygularla düşünceler ikiye ayrılır  
üleştiklerimiz üleşemediklerimiz...

10.3.2017 /282

SÖZ 
Et kemikle gelir söz olup kalırız...

4.3.2017 /281
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UYANIK 
Gece bütün güzelliğini açar  

uyanık kalıp bekleyen birine...
1.3.2017 /280

YARIŞ 
Sevinçlerle üzüntüler yarışır  

yalnız koymazlar seni yaşadıkça...
1.3.2017 /279

ARDINCA 
Gidenler gelmiyor diye üzülme
nitekim gideceğiz ardlarınca...

28.2.2017 /278

SARGISI
Bir derin yaram var yurdumca büyük  

küçük gelir kendisinden sargısı...
28.2.2017 /277

NİCE
Günlerin nice geçtiğine bakma  

sen nice geçip gidersin günlerden...
28.2.2017 /276
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TAT  

Kişide var olmazsa olmaz üç tat  
göz tadı, damak tadı, gönül tadı...

28.2.2017 /275

DOLSUN
Bir dize olsun bütün evren dolsun

taşarsa da dizen evrenden öte...
27.2.2017 /274

DOĞA
Doğa güzelliğini sende arar

bir gözgüye senin baktığın gibi...
28.2.2017 /273

VERGİ
Yırlarım katma değer vergisidir  
soluduklarımın karşılığında...

28.2.2017 /272

YAŞANMAZ
Doğru ekmek susuz yaşanmaz  

sevgisiz özgürlüksüz de...
26.2.2017 /271
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YAŞLANMA
Ben yüzümün yaşlanmasından korkmam  

ürkerim altımın yaşlanmasından...
26.2.2017 /270

PORSUK
Türkçe bende onulmaz bir özlemdir  
çölde susuz kalmış bir porsuk gibi..

26.2.2017 /269

ÇABASI
Yazdığım yaşadığımın izi değil  

bir yaşama çabasıdır başka türlü...
26.2.2017 /268

ÖZDEŞ
Arkadaş yurttaş karındaş yaşamdaşım  

gönüldeş sevgideş dildeş özdeşimsin…
25.2.2017 /267

BAKTIKÇA
Beni gülümsüyor bulacaksınız  

durmadan dizelerime baktıkça...
24.2.2017 /266
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YERİN
Yerin yazdığın yapraklarca olur  
koskocaman bir betiğin içinde...

24.2.2017 /265

GÖMLEK
Alışkanlıkları atamıyorsun  

değiştirir gibi bir gömleğini...
24.2.2017 /264

BOMBOŞ
Geride dizelerim bomboş kalır  

çekip alsan bütün Türkçe sözleri...
24.2.2017 /263

KÜP
Kişi de içki gibi anlaşılır  

küpüne değil tadına bakarak...
24.2.2017 /262

YILLANDIKÇA
Kişi de içki gibidir bir küpte  

yıllandıkça tatlanır yoksa ekşir...
2.24.2017 /261
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HIŞIRTI
Sen bir yeldin burda bense bir yaprak  

esip geçtik kalan hışırtımız bu...
23.2.2017 /260

KALAN
Yüzsüzlüktür kalan  

yüzden yüz çıkarsa...
22.2.2017 /259

SESİN
Sessizliğinde eksilmez sürer sesin...

22.2.2017 /258  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SONRASI YOK 
Ne dolanıp duruyor kuşlar gökte  

sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  
 

Bu çiçekler böyle solmayacak mı  
sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  

 
Yoldasın bilmiyorsun durak nerde  

sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  
 

Dökersen dök önündeki içkiyi  
sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  

 
Didinmek iyi de üzüntüsü var  

sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  
 

Bu savaşlar barışlar bu kargaşa  
sevdinse sevmişsindir sonrası yok...  

 
Yoruldum dersin dil dökmekten bunca  
sevdinse sevmişsindir sonrası yok...

21.2.2017 /257

SEVGİDE
Kimi gözden geçer kimi yürekten  
kimi yolda kalır kimi sevgide...

21.2.2017 /256
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KÖŞK
Dizelerim köşk möşk yer mer alamaz   

alır o eşsiz değerli gönlünü...
21.2.2017 /255

GÖRMEK
Sanırım bu güzel bir kurmacaydı  
seni görebilmek için yaşamak...

20.2.2017 /254

 
TADI TUZU 

Yaşamak bize kimi ekşi acı gelir  
biz yine de oluruz onun tadı tuzu...

19.2.2017 /253

SONRA
Benim en iyi güzel dizelerim  

okuduklarındır benden sonra...
17.2.2017 /252

GELMEMİŞ
Başıma gelenlerin en büyüğü  

başıma daha gelmemiş olandır...
17.2.2017 /251
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BİR TÜRLÜ
Gelen sevmiş giden sevmiş bıkmamış  
demişler bana sen de sev bir türlü...

16.2.2017 /250

BAŞKA
Söylenmedik tek söz bırakmamışlar  
bana kalmış başka türlü söylemek...

16.2.2017 /249

BAŞ AĞRISI
Şu baş ağrısı beni çok bezdirir  

yoksa ben bir baş ağrısıysam yaşama...
16.2.2017 /248

BAĞIRA ÇAĞIRA
Kimi dilenmeden sessizce çekip gider  

kimi bağıra çağıra daha ver diye...
15.2.2017 /247

DURUR
Nice görkemli durursa gökte yıldızlar  

durur yüzünde de Türkçe gönül sözleri...
15.2.2017 /246
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DİZE
At kendini bir dizenin içine  

bir gün sana dar gelince yaşamak...
14.2.2017 /245

VAR YOK
Güneşim yok umutlarım var  

gününü aydınlatacak
kanatlarım yok sözlerim var  

dolduracak gökyüzünü...
13.2.2017 /244

NEDEN
Anlıyorum neden bitirmiyorsun  

sen dururken böyle güzel özlemde...
13.2.2017 /243

KARŞILAMAK
Türkçe bunu karşılar mı diye sorup durma  
baksana kim karşılıyor bütün sevgimizi...

13.2.2017 /242

AĞARMAK
Saçlarım ağardı tan ağarmaz mı?...

13.2.2017 /241
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BİRİ
Seven kişi kalamaz yalnız  
sürekli biri var içinde...

13.2.2017 /240

SIĞINAK
Yaşamak değil miydi doğanın kucağı   
arar olduk sığınaklar yaşamak için...

13.2.2017 /239

KÖMÜR
Bir torba kömür verdiler  
kararsın diye yaşamı...

10.2.2017 /238

KARA
Açık kalsın gözlerin betik gibi  
görsün kara yazıları yarınlar...

10.2.2017 /237

ATSIZ
"O güzel atlara binip gittiler"  

biz kaldık atımız olmadığından...
9.2.2017 /236
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SENİN BU GÖZLERİN 
Güneşler doğacak kuş sesleriyle  
gülecek yeniden yurdumun yüzü  

bu sıkıntı üzüntüler geçecek  
açık durdukça senin bu gözlerin...

10.2.2017 /235

DAHA ERKEN  
Daha çok erken diyorduk  

saçlarımız da ağarsa  
dönüp baksak daha erken  
yaşamak öyle gülüyordu...

9.2.2017 /234

AYKIRI
Sevgisizlik doğaya aykırıdır  

doğanın özü olduğundan sevgi...
8.2.2017 /233

ANCA
Olabilirdi anca böyle güzel  

doğan gün senin bir gülüşün gibi...
7.2.2017 /232
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YÜZÜ
Bir kişi için o gün çok ağırdır  

kalmayınca alıp gidecek yüzü...
6.2.2017 /231

KİŞİ
Sevgi yerine geçer bir söz yoktur  
yoktur kişi yerine geçer bir kişi...

4.2.2017 /230

DİLİ
Ozan birçok nedenden ölebilir  
dizeleri ölür dili yüzünden...

4.2.2017 /229

ÇEVİRİ
O dizeler birer ölüdür artık  

çevrilmesi gerekirse Türkçeye...
4.2.2017 /228

ORHUN
Orhun yazıtlarının ondördüncü yüzyılı  
arı duru Türkçesiyle dimdik ayakta...

3.2.2017 /227
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ÖNÜMÜZDEN
Ne güzellikler geçip gidiyor önümüzden  
kaptırmışız bir yolculuğa kendimizi…

3.2.2017 /226

YOLCULUK
Yaşamanın kendisi bir yolculuk  
kavuşması da var ayrılığı da...

3.2.2017 /225

YALAN
Öyle yalan söylemesini bilseydim  
yoksa görmeseydim bu doğruları...

3.2.2017 /224

TANYELİ  
Ben tanyeli olmak isterdim  
tatlı uykundan uyandıran  
gün ışırken çekip gidecek  

kalacak gönlünde esintisi...
31.1.2017 /223

PARMAKLIKLAR
Gökyüzünde sayısız kuş  

parmaklıklar yeryüzünde...
31.1.2017 /222
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KALAN
O ne güzel gülmüştü kar yağarken  
kar eridi, o gitti, kaldı tek gülüşü...

29.1.2017 /221

YIRLARCA
Bakma yıllarca yaşadığıma  

yırlarca yaşadım mı ona bak...
28.1.2017 /220

OLABİLSEK
Birini ararız da yalnızlığımız için  

yalnızlığına kiminin olabilsek biri...
28.1.2017 /219

İÇKİLER
Bütün içkilerde seni tattığım yeter  

içmek isterim bütün içkileri sende...
27.1.2017 /218

GÜN
Gün başlar güneşi alıp gelmişsin gibi  

olur da uyanmış gibi senin yüzünde gün...
24.1.2017 /217
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DİLİMCE
Azıcık olsun dilimce olsun  

yeter de artar bu bana...
24.1.2017 /216

BAKTIĞINCA
Bakabilseydik ağaçlara   

bizim baktığımız gibi değil  
baktığınca bize ağaçların...

23.1.2017 /215

DİL SIZISI
Ne baş ağrısı bu ne göz ne yürek  
dilimi yakıp duran dil sızısı bu...

22.1.2017 /214

SEVMEYİ
Sen beni sevmiş olabilirsin  

bense sevdim sevmeyi sende...
21.2.2017 /213

ANLAMI
Sözün ne anlamı kalır  

söyleyemedikten sonra....
21 Oak 2017 /212
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ÇOCUKÇA
Biri sevinçle bakıyordu dört bir yana  
bırak dediler bu çocukça bakışları...

21.2.2017 /211

ÇATIŞMA
İki ayrı yerde çatışıyoruz  

biri günümüz biriy gönlümüzde...
21.1.2017 /210

SÖZ
Bir söz söyle söylediğin öz olsun  
yaşama göz olsun sevgiye gönül...

21.2.2017 /209

SÜRESİ
Bütün işlerin bir süresi vardır  

süresi olmayan tek eylem sevmek...
20.1.2017 /208

KIRIKLAR
Ağacın kırıkları dibindedir  
kişi kırıkları taşır içinde...

16.1.2017 /207
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SUSKUNLUK
Kar suskundur bilir gibi 
suskunluğumuzu bizim...

13.1.2017 /206

KÜRK
Kimi kürküyle gelir

Kimi tek görkemiyle…
13.2.2017 /205

ERİR
Seni görünce kar içinde bugün  
kar nice da erir benim içimde...

12.1.2017 /204

YAŞANILMAYAN
Yaşam yaşantıların toplamı değil  
ayrıca yaşanılamayanların da...

11.1.2017 /203

MENGÜ
Ozanlar yaşar mengü  

öz dilinde ancak...
11.1.2017 /202
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SATMAK
Kimi ucuza satar kimi yükseğe  
sonuçta yurdu ikisi de satar...

10.1.2017 /201

TEK
Tek doğrusu vardır yüzün  

yüzsüzlüğün binbir...
10.1.2017 /200

SÖZSÜZ
Sen kuşkusuz sözsüz güzelsin  

seni öven dizemlerim sözlü güzel...
7.1.2017 /199

GÖZGÜSÜ
Kimi yüz yüreğin gözgüsü olur  

kimi yürek olur yüzün görkemi...
1.1.2017 /198
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BUGÜN DE TÜRKÇE YAZILABİLİR
Bugün de Türkçe yazılabilir  
Orhun yazıtlarınca duru...

Bugün de Türkçe yazılabilir
Yunusça bencileyin…

Bugün de Türkçe yazılabilir
senin gözlerince güzel…

Bugün de Türkçe yazılabilir
gelecek kuşaklarca yalın…

Bugün de Türkçe yazılabilir
yazılabildiğince Türkçe…

10.1.2017 /197

BEN
Bilsen güzellik yüzünde bu bendir...

1.1.2017 /196
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BEZDİRME 
Ne sen beni özlemekten bıktırdın  

ne ben bezdirdim sevilmekten seni...
30.12.2016 /195

EKSİK 
Ne gülüşün yüzünden eksik olsun  
ne yüzün gözlerimin önünden de...

29.12.2016 /194

 
YAKIŞANI 

Gülüşündür yüzüne yakışanı 
yüzündür yaraşanı yaşamıma...

28.12.2016 /193

YALAKALAR  
Yönetici yalakalarını yaratır  

yalakalar yok edene dek onu…
28.12.2016 /192

ÖZLETEN
Ne sen böyle özleyeni görmüşsündür  

ne de ben bunca uzun özleteni...
24.12.2016 /191
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YÜKLENME 
Ne çok istedik ne de çok yüklendik  
gelmiştik oysa bir soluk almaya...

20.12.2017 /190

BIRAKTIĞIMIZ 
Bu yeryüzü kalacak kuşkusuz  

bizim bıraktığımız gibi...
20.12.2016 /189

 
TATSIZ 

Bütün bebekler tatlıdır  
sonra tatsızlaşır kişi...

18.12.2017 /188

ARALIK
İstersen uzun kal, istersen kısa  

salıver umutlarını Aralık...
11.12.2012 /187

DOLULUK
Önündeki bardağı boş sansınlar
bilmezler doluluğunu seninle…

17.12.2016 /186
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SIĞDIRMA 
Bir türlü bir yere sığdıramadım  
seni sığdırdığım bu yüreğime...

15.12.2016 /185

GÜZEL 
Sana "Sözsüz güzel" diyorlar  
bana kalmış sözlü güzellik...

10.12.2016 /184

GETİREN  
Seni bana getiren de bu sözdür  

benden seni alıp götüren de söz...
9.12.2016 /183

SÖZ SÜZME 
Sen böyle göz süzüyorsun karşımda  
nice dururum sana söz süzmeden...

3.12.2016 /182

TADIMLIK
Yaşamak kimine bir tadımlık
tadı damağında kalsın diye…

29.11.2016 /181
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YIRSEVERLER
Ne işe yarar dizelerim  
siz yırseverler olmasa...

29.11.2016 /180

YUMMAK
Ne olur göz yumsak sevgide  

göz açtığımız gibi...
28.11.2016 /179

AÇAR
Bilim sevgiyi çözemedi daha  
biliminse altın açarı sevgi...

28.11.2016 /178

KÖTÜ  
Kimi acılar öldürmez  

öldürmekten de kötü eder...
28.11.2016 /177

GÜZELLEME  
Sen Türkçeyi büyülercesine güzelsin  
Türkçe seni güzellercesine büyülü...

24.11.2016 /176
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DİLİMDEN
Ne dilim görkeminden yoksun olsun  

ne de güzelliğin dilimden eksik...
24.10.2016 /175

YAŞANAN
Sen bir düşsün benim yaşadığım...

23.11.2016 /174

GECE AY YILDIZLAR 
Sen gece ay yıldızlarca güzeldin  

ben gündüzdüm yaklaşamayan sana...
20.11.2016 /173

TAŞIMAK 
Bulutlar yağmur taşır  
biz yağmurlukları...

17.11.2016 /172
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NE KALIR  
Yaşam bir uyanış doğanın bağrında  

mengü bir uykudan...  
 

Yer içer ağlar gülersin bir süre 
kaçırmadan bir gününü...  

 
Öd geldiğinde dönersin yeniden

o sonsuz uykuya...  
 

Dersen nedir bu uyanıştan sonuç  
kalır tekçe sevdiğin...

17.11.2016 /171

BEĞENMEK 
Seni görsem ölürüm görmesem de 
ölümlerden ölüm mü beğeneyim...

16.11.2016 /170

YAZ GÜNÜ
Bir yaz günü gibisin sen  

benim uzun kış uykumda…  

Düşen bir gülüş gibisin de 
yaslı acılı yüzümde….

Son bir dize gibisin, benim  
birkaç dizelik yaşamımda…

16.11.2016 /169
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ARPACIK 
Göz gez arpacıkla bakma savaşa  

bir cocuğun büyük gözleriyle bak...
15.11.2016 /168

BENEKÇE 
Ben bir benekçeyim kaygım evrence...

15.11.2016 /167

UÇAKLA
Kimi köşkle uçakla yaşar  

kimi biz gibi iki üç dizeyle...
14.11.2016 /166
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BİR YIR OKUNUR GİBİ İÇİMDE
Bir yel eser durur günün içinde  
benim içimde dolanır gibi gün...  

 
Günün içinde boşanır bir yağmur  
benim içimde gün yıkanır gibi...  

 
Dağılır günün içinde bir ezgi  

gün mırıldanıyor gibi içimde...  
 

Günün içinde yığılır esinler  
karıştırır gibi içimde günü...  

 
Dizeler yazılır günün içinde  

içimde bir yır okunur gibi gün...
14.11.2016 /165

YANIM
Sensiz yanım bende kalmış  

bensiz yanım sende...
10.11.2016 /164

YANIMDA
Bana iyi gelen bir yanın var  

sen yanımdayken...
10.11.2016 /163
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SAVAŞ BARIŞ 
Bir yanımız var savaşa gider  
bir yanımız kalır barışta...

9.11.2016 /162

ESRİKLİK 
Sen benim esrikliğimsin  

ayık gezmelerim dışında...
8.11.2016 /161

AYAKTAN 
Ayaktan çekmedik baştan çektiğimizce...

6.11.2016 /160

DOYMAZ 
Ozanların gözü doymaz yazmaya

doymadığı gibi ozanlara yır...
6.11.2016 /159

AYRINTI 
Yaşam sevgiyse gerisi ayrıntı...

5.11.2016 /158
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DURMADAN ÇALARIM 
Ben ne düdük çalarım ne davul ne çalgı  

ben çalarım durmaksızın bu dilimden söz...
31.10.2016 /157

ET KEMİK 
Benim en güzel yanımdır bu dilim  

gitse dilim kalırım et kemikle...
31.10.2016 /156

DİLE BAK 
Çağlıyor Türkçenin en arı dizeleri  

sen yazana değil yazdıran bu dile bak...
31.10.2016 /155

ATATÜRK 
Bu dile yakışırdı bu güzellik ancak  
bu güzelliğe de ancak bu Türkçe...

31.10.2016 /154

DÜŞ GERÇEK 
Ben gerçeksem sen bir düş olmalısın  

yok sen gerçeksen ben bir düşüm onda...
31.10.2016 /153
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BİTMEZ  
İnan bitmez bu dizeler, varken  

sende bu güzellik bende bu dil... 
31.10.2016 /152

YOKSUN 
Yeryüzünde kimse kalmasın  

gerçekten yoksun düşten kuru...
31.10.2016 /151

BİRLİKTE 
Bilirsin güzeldir birlikte  

düşle gerçek - gerçekle düş...
31.10.2016 /150

BİLMELİ  
Kişi bilmeli incinmeyi  

kırılmayı da biraz  
eğilmemek için  

güçlünün karşısında...
31.10.2016 /149

DOYA DOYA  
Yaşamak doya doya bir gülüşmüş...

30.10.2016 /148
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BİLMİYOR  
İçki gibisin yarım kalmış  
bardakta bitmek bilmiyor  

yarım kalmış bir söz gibisin  
susmak bilmiyor yürekte…

30.10.2016 /147

ARKASINDA 
En azından ağlayamaz kişi  

kendi kendisinin arkasından...
30.10.2016 /146

YOK OLMADAN  
Kaba gücün gerçek güç olmadığını  

sevgide olduğunu gerçek gücün  
anlayacağız bir gün umarım  
yok olmadan önce bu doğa...

29.10.2016 /145

AK KARA  
Benim derimin tüsü kara yüreğim ak  

sizin deriniz ak, yüreğiniz neden kara...
29.10.2016 /144
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YAŞLARDA 
Kimi sözler kimi yaşlarda güzel  

oysa bütün yaşlarda güzel sevmek...
28.10.2016 /143

KİMSESİZLİK 
Kimsesizlikten çekmemiştir kimse  
çektiğince kimseden kimsesizlik...

28.10.2016 /142

UYAK 
Dizelerimde uyaktan kalıptan kaçarım  

göğe kanat kakmış özgür düşünceler gibi...
28.10.2016 /141

DUDAK 
Kimin dudağından gelivermiş bir gülüş  

hangi gülüşten kopup gelivermiş dudak…
28.10.2016 /140

ESİRGEME
Ne bir gülüşü yüzünden esirge  

ne yüzünden yoksun kalsın bir gülüş...
28.10.2016 /139
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ANAYURTLAR
Sevincin anayurdu çocuklar  

acının anayurdu Ortadoğu’da…
26.10.2016 /138

KIYIDA  
Deniz kıyısında otursam  
alır götürür beni deniz  
gemilerin gidemediği  

uzak çok uzak ülkelere...  
 

Oralarda kala kalırım  
sıkıntısız erinç sevinçli  

bakarım sonra birden dönüp  
kıyıda bekleyen kendime...

25.10.2016 /137

TÜRKÇEDE
Sormayın nerde yaşıyorsun diye  

bakın ben buracıkta Türkçedeyim...
25.10.2016 /136

GÜN AY YIL
Sanma bunca gün ay yıl yaşamışım  
sorsan derdim yaşadım şunca dize...

25.10.2016 /135
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YARIN
Bugün ara vermeden yazıyorum  
yazamayacağım yarın için de...

24.10.2016 /134

YETER
Yetmez dizeler güzelleştirmek için yeryüzünü
güzelleştirecek gönülleri açmak için yeter...

24.10.2016 /133

İNCE İNCE 
Yüreğim yüreğince olur  

ellerim ellerince  
gözlerim gözlerince  
sevince ince ince…

23.10.2016 /132

YIR
Yaşamayı seversen yır olur  
yaşamayı öğrenirsen bilim...

22.10.2016 /131

PUSU
Sen yaşayadur aldırmadan  

bekleyedursun ölüm pusuda...
22.10.2016 /130
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YIKIM
Gelmesen özlem olur gelsen yıkım...

15.10.2016 /129

UYANMIŞ OLURUM
Üzülme beni görmezsen uyandığında  

ben uyanmış olurum düşlerinde senin...
24.9.2016 /128

GENÇ OZANLARA  
Ne ozanlar yazmış olsun öyle bir Türkçe   

ne de görmüş olsun Türkçe böyle bir ozan...
21.9.2016 /127

İKİ DENİZ 
Bir deniz var yanında durduğumuz  
bir deniz gördüğüm senin içinde...

28.9.2016 /126
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SEVGİ AL ALDIR 
Sevgi al aldır  

biri sevdiğini anlayınca...  
 

Sevgi gömgöktür  
bilince biri sevildiğini...  

 
Sevgi yemyeşildir  

kesişince duygular...  
 

Sevgi sapsarıdır  
gülüşünce birlikte...  

 
Sevgi appaktır  

umutlar birleşince...  
 

Sevgi kapkaradır  
görmeyince göz başkasını...  

 
Sevgi tüm Türkçedir  
sevişince dil dille...

2.9.2016 /125

NEDEN  
Kötü olman için pek çok neden var  

iyi olman için en az bir neden...
28.8.2016 /124
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DEĞİL
Bir yanım var özleyen seni  

bir yanım var burada değil...
26.9.2016 /123
 

YUMAK 
Türkçe bir yumaktır gönlüme düşmüş  

uzuyor içimde çözdükçe onu...
25.8.2016 /122

İÇKİ
Doğru bildin ben bir ozanım  
sen okuduğum en güzel yır

neylersin gezerim böyle esrik
Sen içtiğim en güçlü içki…

24.8.2016 /121

KAÇIRILMAZ 
Yaşamak bizim için kaçınılmaz  

sevmekse kaçırılmazdır...
19.8.2016 /120

TANSIK 
Kişi bekler bir tansık olmasını yaşamında  
o ne bilsin en olağanüstü tansık kendisi...

16.8.2016 /119
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GÜLÜŞÜM 
Ölümün gelmesini isterim  

en coşkulu günümde...  
 

Ölüm çıka gelmeli  
ortasında gülüşümün  

yoksa patlamalı gülüşüm  
ölümün içinde...

12.8.2016 /118

AĞRISI 
Ağırlığı yoktur gönlün  
ağrısı acısı var ancak...

30.7.2016 /117

SİZ 
Siz sevseniz sevmeseniz sevgidesiniz  
sevilseniz sevilmeseniz sevgisiniz...

30.7.2016 /116

SEVGİDESİN 
Ne  ararsın sevgiyi başka yerde  

nerde olsan da ol sen sevgidesin...
30.7.2016 /115
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KÜÇÜK KALSIN  
İsterdim çocuklar büyümesin  

tıpkı biz büyükler gibi  
sevgisizlikte...  

 
Çocuklar kalsın küçük  

tek sevgide...
7.7.2016 /114

İPEK 
Yalnızlığın kumaşı ipektendir  

başka gözlerden senin kaçırdığın
5.07.2016 /113

YANÇIK 
Kimin eli kimin yançığındadır  

kimin yançığı da kimin elinde...
27.6.2016 /112

SENDE
Sevdikçe sende sevdim sevilmeni sevilebildiğince...

27.6.2016 /111
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TÜRKÇE HANGİ OZANDA NİCEDİR? 
Aprınçor Tegin'de Türkçe bir ilk öpücüktür  

Ahmet Yesevi'de yer altından gelen ses  
Yunus Emre'de yana yakıla bir gönül  

Nesimi'de ben içinden kopan bir çığlık  
Nevayi'de Türkçenin en güzel gülüşü  
Fuzuli'de dile gelişi gülün suyun yelin  

Karacaoğlan'da akça kuğu, suna boylum  
Dadaloğlu'nda bizimdir dağlar, ovalar  

Aşık Veysel'de gündüz gece ince bir yol  
Nedim, Yahya Kemal, Orhan Veli'de İstanbul  

Ahmet Haşim'de dudak göl kamış  
Bekir Çobanzade'de yanık Kırım'dır Türkçe...  

 
Mağjan'da od yürekli Türk, Çolpan'da kanlı gömlek

Abdulhak Uyğur’da karanlıktan uyanıştır  
Ahmed Cevad'da Karadeniz, Müşfik'te yine o bağ  

Nazım Hikmet'te dörtnala koşuşturan bir at  
Mehmet Akif'te Çanakkale'deki diriliştir  

Necip Fazıl'da biraz yağmurdur biraz kaldırım  
Tanpınar'da Bursa'daki sessizlik güvercin bakışlı   

Attila İlhan'da usturanın ağzındaki çılgınlık  
Dağlarca'da bir uçurtma bir ses bayrağı  

Behçet Necatigil'de bir kilim, solgun bir gül  
Cemal Süreya'da yüzüne sürgün olunan kadın  

Turgut Uyar'da hep sende duran bozuk bir saattir  
Şehriyar'da kızlar el bağlayıp bakan Heydar Baba   

Bahtiyar Vahapzade ile Erkin Vahidov'da Ana 
dilimdir...  

 
Türkçem yalnız seni anlatmış bütün ozanlar  

ben sende ünsüz bir ses, sen koca evrensin bende...
29.5.2016 /110 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KİŞİLERİN BİR YÜZÜ VAR 
Kişilerin bir dili vardır  

bir de dilsizliği...  
 

Kişilerin gözleri vardır  
bir de görmezliği...  

 
Kişilerin kulakları vardır  

bir de duymazlığı...
 

Kişilerin bir yüzü vardır  
bir de yüzsüzlüğü...  

 
Kişilerin bir yüreği vardır  

bir de yüreksizliği...  
 

Kişilerin bir sevgisi vardır  
bir de sevgisizliği...  

 
Kişilerin bir beni vardır  

bir de bensizliği...
11.5.2016 /109

SUSTUĞUNCA 
Kişiler sustuğunca yaşarmışlar  
konuşanların vurulduğu yerde...

6.5.2016 /108
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BİR YAZ YIRI 
Yaz yine yaz da yine bir yaz  
gelir yaz kendine yazdıkça  

bir yaz yırı olsun bu istersen  
yaz da bulsunlar yazda yazı...

5.5.2016 /107

UNUTMAK
Severiz bilsek de bir gün unutulacağını...

24.9.2016 /106

AYRIK
Kişioğlu doğanın ayrık otu...

7.4.2016 /105

YÜREK  
Üzülme diyorsunuz ya  

elimde değil  
yürek bu üzülür...  

 
Alın çok istiyorsanız  
biraz da siz üzülün  
şu sayrı yürekle...

7.4.2016 /104
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KOLAY OLUR  
Ölürsem güzde öleyim  
avunması kolay olur  
solan yapraklarla...  

 
Ölürsem kışta öleyim  
anlaması kolay olur  
kar kürek kızakla...  

 
Ölürsem köklemde öleyim  

anılması kolay olur  
çiçekler kuşlarla...  

 
Ölürsem yazda öleyim  
aldanması kolay olur  
kumsalla denizle...  

 
Ölürsem düşte öleyim  
ayrılması kolay olur  

sen gözkapağını açınca...

Ölürsem yanında öleyim
savunması kolay olur…

13.4.2016 /103

SEVGİ  
Sevgi nedir diye sorulmaz  

soru değildir sevgi 
bir yanıttır  

sorusu olmayan...
7.4.2016/102
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SIRILSIKLAM
Kimi çıkagelir yağmurdan kuru

Kimi düşüncelerden sırılsıklam...
5.4.2016 /101

SÖZLÜKTE
Sözler gönlümde durmuyor  

sözlükte durduğu gibi...
1.3.2016 /100

GÖNÜL SÖZLERİ
Gönül alınır gönül verilir  

ödünç alınmaz, ödünç verilmez...  
 

Ne gönül akça eder, ne akça gönül  
yoktur gönül satışda...

22.2.2016 /99

KUYU
Gönül dipsiz bir kuyudur  
düşen kolay çıkamaz...

22.2.2016 /98
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DOĞANIN
Nerden bilsin birbiriyle öpüşenler  
doğanın öptüğünü kendi kendini...

27.1.2016 /97

MENGÜ
Biz bilmeden yaşıyoruz  

bir ölümsüzlüğün içinde...
26.1.2016 /96

ÖĞRENMEK 
Öğrendim kırılmamayı   

kırıla kırıla...  
 

Öğrendim üzülmemeyi  
üzüle üzüle...  

 
Öğrenemedim sevmemeyi  

bir türlü seve seve...
7.1.2016 /95
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DELİSİ
Sevginin uslusu olmaz, delisi olur...

30.12.2015 /94

SÖZLERİ
Seni bütün güzel sözlerle sevdim  

sözleri de sevdim tek tek sen diye...
27.12.2015 /93

TEK GÜN
Günlere neden ayrı ayrı adlar verilmiş  

oysa yaşamak tek bir gündür geçen seninle...
26.12.2015 /92

ÇIKMAZ
Sevgin öylesine bir çıkmaz sokak  
hangi yola girsem sende bitiyor...

24.12.2015 /91

GÖNÜL
Ne gönül sevgiye doyarmış  

ne de sevgi bu gönüle...
20.12.2015 /90

�182



KAÇ DİZE
Kaç yıl yaşadığıma bakmayınız  
bakınız yaşayabildim kaç dize...

10.12.2015 /89

İYİ GELİYOR  
Sana iyi geliyor bir bardak kuşburnu  

sana yağmurlar da iyi geliyor  
sana iyi geliyor güneş esinti deniz  

bana yalnızca birlikte olmak seninle…
9.12.2015 /88

YAĞMURUNCA 
Sen yağmurunca ıslaksın  

güneşince sıcak  
yelince deli  

bense seninle ıslak seninle sıcak seninle deliyim...
5.12.2015 /87

TAŞIRIM
Ben yüreğimi taşırım yüreğimse seni...

30.11.2015 /86
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KISA
Çocukken boyumuz kısa düşlerimiz uzundu  

büyüdük boyumuz uzadı düşlerimiz kaldı kısa...
28.11.2015 /85

ÇOCUKLAR
Çocuklar savaşlar içinde büyüyorlar  
savaşlar büyüyor çocukların içinde...

28.11.2015 /84

KALAN
Geçen öğrencilerdir  

öğretmenlerdir kalan...
25.11.2015 /83
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EKSİK OLAN  
Bir çığlıktı kopan  
kimse duymadı 

duyamadı 
oysa eksik değildi kulaklar...  

 
Yüzü vardı çığlığın  

kimse görmedi 
göremedi 

oysa eksik değildi gözler...  
 

Bekliyordu bir söz 
kimse demedi  

diyemedi 
oysa eksik değildi diller...  

 
Ne kulaklar  
ne gözler  

ne de diller  
eksik olan tek yüreklerdi... 

15.10.2015 /82

SAVAŞANLAR
Bir savaşı çıkaranlar vardır  

bir de ölen yaralanan savaşta...
12.10.2015 /81

YASTIK
Bütün yastıklarda yas olur  
yasın yastığı ayrı değil...

11.10.2015 /80
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YELKENLİSİ  
Sen Türkçenin deniziysen  
benim onun yelkenlisi...  

 
Sen Türkçenin esintisiysen  
benim onun uçurtması...  

 
Sen Türkçenin çiçeğiysen  

benim onun bal arısı...  
 

Sen Türkçenin gözleriysen  
benim onun bir göz ağrısı...  

 
Sen Türkçenin gülüşüysen  

benim onun zır delisi...  
 

Sen Türkçenin sözleriysen  
benim onun bir dizesi...

2.10.2015 /79

DİBİ  
Umudun başladığı yerdir  
umutsuzluğun en dibi...

1.10.2015 /78

DOYURUR 
Yır karın doyurmaz gönül doyurur...

30.8.2015 /77
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KISACIK  
Yaşarken sev  

severken yaşa...
30.9.2015 /76

ÖYLE SEV BİLMESİN SEVGİ 
Gelir sevip sevip gider bütün sevenler  

kalır sevgi yaprak döken bir ağaç gibi...  
 

Yeniler yapraklarını ağaç köklemde  
akın akın seveni gelen sevgi gibi...  

 
Ne ben ilk sevenim ne de sen en son seven  
tutunmuşuz sevgiye mengü bir dal gibi...  

 
Bir gün yaprakcasına uçup gitsek de sev  

öyle sev bilmesin sevgi yittiğimizi...
29.9.2017 /75
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AY BATAR YASTIĞINDA 
Ay doğar bütün ülkelerde  
kiminde sevinçlere doğar  

kiminde yaslara...  
 

Bütün ülkelerde ay batar  
kimini sevinçlerde bırakıp  

kimini yaslarda...  
 

Ay doğar senin yastığında  
koyabilirsen başını  

sevinçlerle yaslar arasında...  
 

Sonunda sen batırırsın  
o suçsuz ayı yastığında...

28.9.2015 /74

KAÇINCI KIRIM 
Bu kaçıncı Kırım bu kaçıncı kırım...

28.09.2015 /73

SIĞAR SIĞMAZ 
Nice ayırt edilir bir esrikle bir ayık  

esrik bardağa sığar ayıksa sığamaz...
26.9.2015 /72
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ORMAN  
Yalnızlık bir ağaç gibidir  

yitirince ormanını...
23.9.2015 /71

MIRILDANIŞ 
Soluk soluğa bütün yaşayanlar  

dinleyin yır mırıldanmakta doğa...
22.9.2015 /70

YUDUM 
Bir dilim ekmekle bir yudum Türkçe...

19.9.2015 /69

KORKUSU  
Yalanın büyüsü var  
gerçeğin korkusu...

18.2.2015 /68

SÜRERKEN
Daha çok çiçek açar çok kuş uçar  

sürerken seni sevmek böyle güzel...
16.9.2015 /67
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BEN NE OLUR  
Gününde gelmesen de olur, yüreğinde gel  
gelemesen bütün yüreğinle, gün ne olur...  

 
Sözünde durmasan da olur, dur dileğinde  
duramasan güzel dileğinde, söz ne olur...  

 
Elimi tutmasan da olur, sevgimi tut  

tutamasan sımsıcak sevgimi, el ne olur...  
 

Dizelerimi okumasan da olur, gönlümü oku  
okuyamasan esrik gönlümü, dize ne olur...  

 
Beni bilmesen de olur, doğamızı bil  

bilemesen ortak doğamızı, ben ne olur...
15.9.2015 /66

KANAT  
Kuşlar kanatlanır  
bizler düşleniriz...

7.9.2015 /65

BESİLİ  
Kurtlar pek besili güçlü olur  

koyunların çok olduğu yerde...
5.9.2015 /64
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BİR ÇOCUĞUN PARMAKLARI
Haritalarda bulabilir misin  
bir çocuğun parmaklarını...  

 
Anayasada görebilir misin  

bir çocuğun saçlarını...  
 

Geçmiş betiklerde okuyabilir misin  
bir çocuğun ayaklarını...  

 
Gökyüzünden indirebilir misin  

bir çocuğun gözlerini...  
 

Denizlerden toplayabilir misin  
bir çocuğun düşlerini...

4.9.2015 /63

YIRLAŞIR
Yapraklar yerlerde yırlaşır  

yerleşir yırı yüreklerimize...
7.2.2015 /62

UÇACAK
Kaygıların dalları  

kırıldı kırılacak gibi  
tünemiş kuşları umudun  

uçtu uçacak...
2.2.2015 /61
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ELVERDİĞİNCE 
Seni incitirler  
elverdiğince...

14.12.2014 /60

KİMSESİZLİK
Bir kimse vardır en azından  

kimsesizliğin içinde...
11.12.2014 /59

DUYASIYA
Birileri doyasıya yaşar  

birileri duyasıya...
6.12.2014 /58

UNUTMAK
Unutabilmeli kişi unutulmuşluğunu bile…

6.9.2014 /57
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DİZELERİM
Kısa kısadırlar

çarpar durmaksızın  
yürek vuruşlarıdır bende

dizelerim...

Olsalar da kısacık
soluk alıp verircesine

sürüp gider
dizelerce yaşamak…

25.3.2014 /56

KİRLİ KARA  
Karanın çok çeşidi var  

biri de kirli kara  
kipkirli  

apak alnında yurdumun...
14.3.2014 /55

ÜZMEK
Sevdiğimizce üzeriz   

sevdiklerimizi...
1.2.2014 /54  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GÖLGESİ  
Gölgesini bile özledim  

deriz kimi
yıllar sonra da  

sevdiğimiz biri için...  
 

Birden ürpeririz
anınca 

düşmüş gibi 
üstümüze 

onun gölgesi...
3.10.2013 /53

GÖLGEN  
Gölgen seni ardından izler  

önünde olduça aydınlık  
kimi önüne geçer gölgen  
sırt çevirirsen aydınlığa...

3.10.2013 /52

BAŞBUĞ 
Kimi kendi gölgesinin başbuğudur...

3.10.2013 /51
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TABANCA
Bir tabancadır suskunluk  

ucunda susturucusu  
birine doğrultmuşsan  

tetiği çeksen de bir, çekmesen de...
31.10.2013 /50

UYANIŞ
İki türlü uyanış bulunuyor

biri erkence uykudan uyanmak
öbürü güpegündüz birdenbire

uyanmak kapkaranlık düşünceden… 
26.10.2013/49

UYANMAK 
Gün ağardıkça kendimi   
yeniden bulur giderim   

olur da uyanmasam bir gün   
beni başkalar alır götürür...

21.10.2013 /48

DÜŞLERİN DÜŞLERİ
Bizler düşlerin düşleriyiz  

düşlerle çoğala gelen  
ilk insanlardan günümüze  

düşlenemiyenlerin de düşleri...
21.10.2013 /47
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DAHA İYİ
Kimi kırmayı iyi bilir  
kimi de iyi kırılmayı  

kırdıkça değil, kırıldıkça  
anlar kişi daha iyi...

19.10.2013 /46

ÇOCUK KALAN
Çocukken çok soru sorarız  
daha da büyük boyumuzdan  

bizimle büyür sorular da  
ancak yanıtlar kalır çocuk...

18.10.2013 /45

İKİMİZDEN BİRİ 
Kimi gönlüm sürükler beni  

kimi ben onu götürürüm  
ikimizden biri üzülür  

biri uçarken sevincinden...
8.10.2013 /44

SAKLI
En güçlü direnç saklıdır

savaş yıkıma karşı
gülüşünde bir çocuğun
savaş yıkım içinde…

1.9.2013 /43
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İKİ YÜZ
Geçmişten gelen iki yüzümüz var
biri boyun eğen yüzsüzün yüzü

biri de o yüzsüzün yüzü için
yüzünü ağaç dalına asan yüz...

Ne söylemek istersen şimdi söyle
yeryüzünde daha yüzümüz varken…

1.8.2013 /42
KOLLARDA

Kavuşma kollarda başlar
kalır gönülde ayrılık…

5.7.2013 /41

DURAN ADAM
Ola eğilirsin iki büklüm

doğrunun yanında
yoksa duracaksın dimdik

karşısında yanlışın…

Korkudan kaçan değil
korkuyu yenendir

duran adam…
19.6.2013 /40
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YIRLATMAK
Bulut verecek değil ya

dizilere çağrışım sürekli
biraz da bulut alıversin

yırdan çağrışım…

Kişileri ıslatmak yerine
bir güzel yırlatsın bulut...

20.5.2013 /39

AÇIK KAPI
En güzel yerimiz gözlerimizdir

gönlümüzün açık kılmış kapısı…
10.2.2013 /38

DİZELERİME
Siz yeryüzünde beni gördünüz
ben sizde gördüm bütün varlığı
ne buldunuz siz bende bilmem
ben kendimi buldum sizde...

29.4.2013 /37
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EKSİK KALIR  
Bir yanımız çocuk kalır  

nice büyüsek bile...  
 

Bir yanımız soğuk kalır  
nice ısınsak bile...  

 
Bir yanımız kötü kalır  
nice güzelleşsek bile..  

 
Bir yanımız çıplak kalır  

nice giyinsek bile...  

Bir yanımız çok aç kalır  
nice sevilsek bile...

21.1.2013 /36
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AYLARDAN ARALIK 
Sen geliverirsin birden  

aylardansa Aralık...  
 

Unutulmuşsa kapı baca  
olur da betik aralık...  

 
Seninle çıkagelir ne varsa 

kalmışsa düşünceler aralık...  
 

Bu ayda buralar güzeldir  
bırakmışsan gönlün aralık...  

 
İster uzun kal, ister kısa 
salıver düşlerini Aralık...

11.12.2012 /35

ELMA  
Yarısı sende soyulmuş  

yarısı bende 
bir elmadır sevi...  

 
Sen yersin doymazsın  

ben de doymam  
doyulmazdır sevi...  

 
iki yarısını elmanın  

bütünlemektir
aramızda sevi...

26.10 2012 /34
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GÜN  
Bak sen çıkagelmelisin günün içinden  

yoksa benim içimden bu gün çekip gider...
12.10.2012 /33

İSTANBUL
Uyuduysa İstanbul, uyumuştur

bir martının kanadında...

Uyanırsa İstanbul, uyanır ancak
çığlığında bir martının...

Değişmem yeryüzünde başka yeri
bir martısına İstanbulumun...

7.9.2012 /32

ACILAR
Acılar bizi bulur

yerimiz yurdumuz belli...
15.9.2012 /31

UYAKLA AYAK
Sen uyak olma boyun eğmek için
güçlünün altındaysa olma ayak…

14.9.2017 /30
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EKSİK
Biraz eksik kalmıştır
bütün yaptıklarımız
çabalarız bitirmeye

geri kalan yıllarımız gibi…
13.9.2012 /29

DERİ ALTI
Bizim ola derimiz kara
ancak derimizin altı ak
sizin aksa deri üstünüz

peki deri altınız hangi tüs…
12.9.2012 /28

SEVGİ SAVAŞ
Savaşlarda sevgi aradık

sevgilerde savaş...
3.9.2012 /27

ÇAKMAK
Ne çakmak durur durduğunca

ne yaprak üstünde dizeler
sonsuza dek suskun…

Kişi eline geçmeye görsün
birer yalaza dönüşürler
başkaldırıda sevide...

2.9.2012 /26
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KUŞUM KANAT ÇIRPIYOR
Sevgili kuşumu uçurdum
çıkararak parmaklıklardan
bir aymazlıktı onu tutmak

şu içiçe parmaklıklar arasında...

Şimdi kuşum kanat çırpıyor
gökyüzünde özgürce

dayanıp bekleyecek biliyorum
çıkacağım günü koğuştan...

1.9.2012 /25

İŞTE BU
Ola sevmişizdir birini çok
söyliyememişizdir bunu
ola sevmemişizdir birini

bunu da söylememişizdir...
1.9.2012 /24

ELLER
Biz doğanın elindeyiz
doğa bizim elimizde...

6.8.2012 /23

SINAVLAR
Bilgimizi ölçebilirsiniz

ancak düşlerimizi değil...
6.8.2012 /22
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DENİZLE KIYI
Bir deniz boya

özleyince denizi
bir de kıyı çiz

geri dönmek için...
17.7.2012 /21

EN İYİ AĞU
Kaygı duymam çok yaşarken
üzülmem dökmem de gözyaşı

bende güçlü bağışıklık var
yır olduğundan en iyi ağu...

Acılar gelir gelir üstüme
yüreğim bir bağlam baldıran

yürür ağusu dizelerde
yır olduğundan en iyi ağu...

Yaşamak güler yüzlü çocuk
en iyi ağu olduğundan yır...

30.5.2012 /20

SEVMESEN
Sevmesen ölürsün bir gün
seversen gün gün ölürsün...

20.4.2012 /19
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KİRPİĞİMİN UCUNDA
Gitmek ayrılık sayılamaz
yalnız gözle kirpik arası
ola önündesin gözümün
ola kirpiğimin ucunda…

10.4.2012 /18

YİTMEK YİTİRMEK
Seni yitirmek istemem
İsterim yitmek sende…

5.4.2012 /17

BOZULUM KURAMI
Evrenin evrim kuramı tartışmalı

bozulum kuramıysa apaçık…
22.3.2012 /16

TANIK SANIK
Tanıksak günümüzde olup bitene

gelecek kuşaklar önünde sanığız…
16.3.2012 / 15

ACISI
Biberin acısı sevilir

gerçeğin acısı yerine…
15.3.2012 /14
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NERDE DÜŞÜRDÜM BENİ
Bendim

benimdim
etle tırnakça

gözümün karasıyla
gönlümün yarası gibi

yüzümdüm başımdım ayaklarımdım
nice oldu yitirdim

nerde unuttum
nerde düşürdüm beni...

Bendim
benimdim

yüzsüz çocuktum, densiz bunak
kırıp geçirdim yakıp yandırdım

yalvardım yakardım
sızlandım

nice oldu nice yaptım
hangi gün hangi ayda

ola betikler arasında ola bir koltuk
bir sokak bir ilçe bir ülkede

nice oldu yitirdim
nerde unuttum

nerde düşürdüm beni...
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Bendim
benimdim

derimin altıydım, avucumun içi
yazımdım güzüm kışım köklemim

sevdiğimdim özlediğim
yanıp yanıp tutuştuğumdum

güpe gündüz aradığımdım arandığım
gece yarıları sarıldığımdım

yalnızlığımdım varlığım yokluğumdum
nice oldu yitirdim

nerde unuttum
nerde düşürdüm beni...

Bendim
benimdim

benimsediğimdim
bir de benzediğim

en azından bendekiydim
nerde unuttum

nerde düşürdüm beni...
14.3.2012 /13
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O GÜZEL BİR KUŞTU
Elçibey bir kuştu güzel  
göğümüzde uçtu çok az  

bölünmüş dağılmış yerde  
soruştu konacak bir yer  
ne biz olduk ona bir dal  

ne bize yük oluştu o  
koştu uçmağa appak  
ondan bize kalansa  

güvenli doğru duruştu...  

O güzel bir kuştu, tez uçtu...
22.8.2011 /12 

* Ebülfez Elçibey uçtu uçmağa (22 Ağustos 2000)

ÇOCUKLAR BÜYÜMESİN
Çocuklar büyümesin savaş içinde
büyürse büyüsün barışla sevinç…

8.5.2017 /11

KOĞUŞ
Yüreğim sen bir dar koğuş olma

dönüşürken yeryüzü geniş bir koğuşa...
4.5.2011 /10
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KARA
Ak, sarı, yeşil bütün tüsleri kirlettik

en sonunda sıra geldi tek bu karaya…
27.2.2011 /9

GÜLÜMSE
Git şimdi şu ağacın yanında dur

dokun katı gövdesine, gözünü yum
uzan dal uçlarıyla gökyüzüne

tutun kırlangıçların kanadından
ölümsüz ezgisini evrenin duy…

Aç gözünü yerdeki kendine bak
o bunaltan acına / bir gülümse…

22.2.2011 /8
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DAYAT
Buradayım, yanında ölüme dayat

bunca güzelken yaşam durma yaşat
çiçek yaprak açarken kelebek kanat
yeryüzü, yıldızlar, bütün evren anlat
bir dokun karşında ölümsüz kırat...

Tutuver elimi, gönlünü uzat
kaygıyı, tasayı sırtından at

korkular dağılsın, umudu toplat
kırılmış yürekleri onar da donat
savaşa, kıyıma karşı çık dayat
yaşam akarken sevgini yaşat...

Bunca güzelken seninle durma yaşat
buradayım, yanında yaşama kanat...

20.2.2011 /7
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KIŞ UYKUSU
Özlemini bırak biriksin
dışarıda yağan kar gibi

örtsün üstünü yeşilliklerin...

Gözlüklerini çıkar, sırtını okşa
horultusunu da duymazdan gel

uyusun bir sonraki ilkyaza değin
koy içindeki o densiz bunak...

Göreceksin dalları sarar sarmaz
diri tomurcuklar yeniden

yerler çiçeklenir, gökler kuşlanır…

Sonra soluk soluğa kalır
arkasından yetişemezsin
şu bayırı bir koşuda çıkınca

gönlündeki o yaramaz çocuk…
18.1.2011 /6
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KAR KARŞIMA ÇIKAR 
Kar diz boyu kim bakar  

da anlar dersin  
özlem akar bu soğukta   

yakar kardeşim  
İstanbul karşıma çıkar...  

 
Gözlüklerimi takar yürürüm  
ola yolda tanıdık biriyle kar-  
şılaşırım beni sokar evine   

poğaça kokar buram buram...  
 

Olur da bu kar bıkar  
acılarımı kırkar bir güzel...

13.1.2011 /5

�220



2010 – 2007

Yılları Yırları
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KARTAL
Sen kartalımsın içimde

dipdiri, dupduru, delişmen
bunca yıl yuvan oldum

yıprandım artık benden kurtul
dağ doruklarına doğru uç...

Üleştik birlikte uzun yıllar
sevinci de üzüntüyü de

ben sana göz kulak oldum
el ayak dil ağız kaş kirpik
sense bana kanat oldun

keskin gaga, güçlü tırnak...

Sen alışmalısın bensizliğe
düşünmeden kanat kak süzül

göğün gömgök bağrında
sensin bu doğadaki gerçek

ben bu dizelerde kalan tüyün...
29.5.2010 /4
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BU ÇOCUK BÜYÜMEDEN
Kar topuna tuttu beni

sevincin anayurdu çocuk
kar tutuşturdu elime
sana atmak için…

Benim dizelerim kar gibi
akıp girsin yüreğine

dondursun kaygını birden
başlasın kar topu oyunu…

İster misin yaşamımız
kapılsın delicesine

bu çocuk gözlerindeki
şu dayanılmaz parıltıya…

Haydi, kızaklar bekliyor
gecikmemeliyiz
şu kar erimeden

bu çocuk büyümeden...
5.2.2008 /3
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KARDAN ADAMLAR
Çocuklar kar yağınca
kardan adam yaparlar
kömür gözler sımsıcak
bize bakıp dururlar...

Sıcak günler gelince
kış günleri anısından
küme küme kar kalır

kardan adamlar yerinde...

Öbür kış başka çocuklar
yeniler kardan adamları

bu çocukluk çağları ancak
ilkyaz gelmeden erir gider...

Korktukları için kişiler
yok olmasın diye bir gün
kendi yetişkinlik çağları

taştan kişi yontarlar...

Kardan adamlar güneşi
koynuna alıp yatarken
güneş bir türlü inemez

taş yontuların yüreğine...

Bu yüzden görünmez
taş yontu yüzlerinde

çocukluk çağlarımızın
kardan adam gülüşü...

Çocuklar daha küçükken
kardan adam yaparlar

çocuklar yetişkin olunca
taştan kişi yontarlar...

5.2.2007 /2  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BAŞ SAĞLIĞI
Başka bir dil
Türkçeleyin

yaşama sevinciyle
dopdolu değil!

Daha biraz önce
en sevdiğin

bir yakınını yitirmişken,
tanıdıkların var olsun
yaşadığını vurgular:
“Başınız sağ olsun!”

5.9.2007 /1
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SÖZLÜKÇE

Günümüzde yaygın olarak kullanılan Arapça, Farsça  ile 
başka dillerdeki sözler yerine bu betikdeki yırlarda geçen 

başlıca Türkçe sözler anlamlarıyla birlikte veriliyor:  

adak: kurban, adanmış olan

adamak: kurban etmek,

   birine bağışlamak

ağı: ağu, zehir

ağu: ağı, zehir

anayurt: 1. anavatan, 2.

   özkaynak (sevincin ana

   yurdu: sevincin kaynağı)

akça: para, para birimi

anmak: yadetmek, hatırla-  

   mak

anı: hatıra

ardınca: arkası sıra

arı: saf

arı duru: saf yalın

arkadaş: dost

armağan: hediye

ayak: 1. Ayak (gövdede), 

   2. kadeh

ayaklanma: başkaldırı, is-

   yan

ayrıcalık: imtiyaz, ayrı yer

   önem verme

başbuğ: en yüce önder, ka-

   ğan, hakan

başkaldırı: isyan, ayaklan-

   ma

bay: zdengin, varsıl

bencileyin: benim gibi

benek: nokta

benekçe: noktacık

betik: kitap

bilgi: malumat

bilgin: alim

bitmek: 1. sona ermek, yok

   olmak, ölmek, 2. yeniden 

   dirilmek (otlar için)

boğun: hece

bozlamak: 1. sesli ağlamak,  

�227



   2. deve yavrusunun ağla-

   ması

çağrışım: aralarında benzer-

   lik olan nesnelerle düşün-  

   celerin birbirini ansıtması  

   (hatırlatması), tedai

çakır: içki

çakma: taklit, sahte

dalınca: ardınca, arkasından

dalmak: 1. suya girmek, 2.  

   belirsiz düşüncelere ka- 

   pılmak 

değin: kadar

dek: kadar

dildeş: bir dili konuşanlar, 

   dil birliği

dilimce: dilime göre, dilim

   de

dinlence: tatil

dirlik: erinç, huzur, rahat

dize: mısra

doğa: tabiat

doğal: tabii, tabiata ait

doğru: 1. eğri olmayan düz, 

   2. dürüst, sözüne güvenilir

doğruluk: 1. eğri olmama, 

   2. dürüstlük

dokunca: zarar, tehlike

dörtlük: kıt’a

duru: saf, yalın

duygu: his

duymak: hissetmek

düş: rüya, hayal

düşlemek: rüya görmek, 

   hayal kurmak

düzmece: sahte, uydurma

elegeçirmek: istila etmek

elgin: garip, miskin, sefil,    

   yabancı

elvermek: izin vermek, uy-   

   gun gelmek, yetmek

erinç: rahat, huzur, dirlik

erinçsiz: huzursuz, rahatsız

ertelemek: tehir etmek

esin: ilham

esrik: sarhoş

esriklik: sarhoşluk

eşitlik: adalet

evgin: acil, aceleci

evren: kainat
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evrim: tekamül, doğadaki 

   değişim

ezgi: melodi, nağme

gönüldeş: gönül birliği

içten: 1. samimi, 2. lirik: 

içten yır: lirik şiir

içtenlik: 1. samimiyet, 2.   

   lirizm

ilenç: kargış, beddua

ilkyaz: bahar, köklem

im: işaret, alamet

imlemek: 1. işaretlemek, 

   imle göstermek, 2. ima 

   etmek

iye: sahip

izleyici: seyirci

gelgit: 1. medcezir, 2. boşa 

   gidip gelme

giz: sır, gizli

gizem: sır, gizli

gömüt: mezar, kabir, gömü

   lü yer

görkem: güzellik

görkemli: güzel

götürü: dolayı

gövde: vücut

gözgü: ayna

güzelleme: övme, methet

   mek

kağan: han, hakan, en üst 

   yönetici

karaduman: kömürle çalı

   şan buharlı eski trenlere 

   gönderme

kargış: ilenç, beddua

kazanç: kar (Farsça)

kıygın: mağdur, ezilmiş

kıyı: sahil

kıyıcı: katil, zalim

kıyık: kıyılmış olan

kıyım: katliam

kıyımcı: kıyım yapan, toplu 

   öldürmeler yapan kişi

kişi: insan

kişioğlu: insanoğlu, insan 

   soyu

koğuş: tutukevi koğuşu 

   (hapishane hücresi)

koşa: beyit, ikili dize

köklem: ilkyaz, bahar
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körk: güzellik

kuram: teori

kurgu: tasarlanmış, kurgu

   lanmış olan

kurmaca: tasarlanan, kurgu

   lanan

mankurt: ulusal benliğini 

   yitirmiş kişi (Cengiz Ayt

   matov)

mengü: mengi, bengi, ebedi

nice: nasıl, ne kadar

oğru: hırsız, uğru

ola: belki, olası, ihtimal

ozan: şair

öd: zaman (öğün, öğle)

öğün: zaman birimi, zaman  

   aralığı

ölesiye: ölürcesine, ölümü, 

   göze alırcasına

ötürü: dolayı

öykü: hikaye, masal

özdeş: eşit, benzer, bir an

   lamda

özge: başka, yabancı, ayrı

özgü: has, mahsus, kişiye 

   özgü

özlence: özlenilen

parmaklık: kafes, korkuluk, 

   tutukevi koğuşu, hücre

sanık: maznun, yargılanan 

   kişi

sanman: sanmayın (Eski 

   Anadolu Türkçesi, ağızlar)

sayrı: hasta

sayrılık: hastalık

sencileyin: senin gibi

sevesiye: severcesine

sevi: tutkulu sevgi, aşk, sev-

   da

sevgi: aşk, muhabbet

sevgideş: sevgi birliği

sezgi: sezme, feraset

soluk: nefes, soluk almak 

   vermek

söylence: efsane

söz: kelime, ifade

sözcük: kelime

söz dağarcığı: kelime hazi-

   nesi
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sözde: gerçekte değil lafta

sözdeş: söz birliği içinde 

   olan

söz süzme: sözle sataşma, 

   sözle güzelleme

süre: müddet, zaman aralığı, 

   zaman bölümü

sürem: mevsim

tan: şafak vakti, seher

tanık: şahit

tanıklık: şahitlik

tansık: şaşırtıcı, olağanüstü, 

   mucize, beklenmedik güzel

tüs: renk

uğru: hırsız, oğru

us: akıl

uslu: 1. akıllı, 2. uslu (ya-

   ramaz olmayan)

ussuzluk: akılsızlık

uyak: kafiye

üleşmek: paylaşmak, bö 

   lüşmek

ülke: memleket, vatan / bak. 

   yurt

ülüş: pay

varsıl: bay, zengin, yoksul 

   karşıtı

yağı: düşman

yalaz: alev

yançık: cep, para kesesi

yankı: akis, aksi seda, ses 

   yankısı

yansıma: ışık görüntü yan

   sıması

yapıt: eser

yaprak: 1. yaprak (ağaç 

   yaprağı), 2. kağıt

yaratık: doğada türemiş 

   olan canlılar (bitki, hay

   van, insan)

yargıç: hakim

yaşam: hayat

yaşamsal: hayati, önemli

yaşantı: yaşamın küçük bir 

   bölümü

yaşayan: canlı

yazgı: alınyazısı, kader, mu

   kadderat

yazgıç: kalem

yel: rüzgar
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yerdeş: hemşehri, yerli, bir 

   yerden olan

yeryüzü: dünya

yıldırı: terör

yıldırıcı: terrorist

yıldırmak: terör estirmek, 

   gözünü korkutmak, bık-

tırmak

yılgın: yılmış, korkmuş

yır: şiir

yırlamak: yır (şiir) okumak, 

   türkü çağırmak

yırlatmak: yırla (şiirle) dol

   durmak

yırlarca: çok sayıda yır

yırsever: yır okumayı seven 

   kişi

yır: şiir, türkü, şarkı, saz 

   eşliğinde söylenen yır

yırlamak: şiir okumak, tür

   kü söylemek 

yoksul: fakir

yoksun: mahrum, eksiği  

   olan

yontu: heykel

yöntem: metot

yurt: memleket, vatan / bak. 

   ülke, anayurt 

yürek: kalp  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YIR BAŞLIKLARI DİZİNİ
Başlık yanındaki sayı yırın sıra sayısını gösteriyor

Yır sayıları yırların altındaki gün ay yıldan sonra yer alıyor

Acılar /31
Acısı /14
Açar /178
Açık /350
Açık Durur /637
Açık Kapı /38
Adak /568
Adı /431
Adlarımız /412
Ağarmak /241
Ağır İşçi /631
Ağrısı /117
Ak Kara /144
Akça /415
Akça /487
Akçalarla /326
Akçasız /768
Akış Bakış /364
Akla Kara /801
Alaşımlar /680
Aldığın /617
Alınyazı /572
Alıp Git /831
Alış-Veriş /641
Anayurt /295
Anayurtlar /138
Anayurtlar /493
Anca /232
Anılar /627
Anlamı /212
Anlamı /377
Anlamı /383
Anlamlı /659

Anlatmadan /635
Aradığımız /809
Arakan Türkistan /565
Aralık /187
Ardınca /278
Arı Duru /569
Arkasında /146
Armağan /632
Arpacık /168
Arpadan /788
Asılmak /354
Asılmak /738
Asmak /362
At /691
At /789
Atatürk /154
Atatürk’e /790
Atıklar /812
Atiklar /777
Atlar /791
Atsız /236
Atsız Oksuz /417
Avlamak /416
Avun /733
Ay Batar Yastığında /74
Ayakta /428
Ayaktan /160
Ayık /804
Aykırı /233
Aylardan Aralık /35
Aymaz /390
Ayrıcalık /619
Ayrıcalık /638
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Ayrık /105
Ayrımcılık /554
Ayrıntı /158
Başbuğ /51
Bağıra Çağıra /247
Bağışla /374
Bakış Açısı /517
Bakışında /288
Baktığınca /215
Baktıkça /266
Bambaşka /301
Barınak /496
Basamaklar /702
Basmak /343
Baş Ağrısı /248
Baş Sağlığı /1
Başa Düş /399
Başka /249
Başkaldırı /443
Başlarken /494
Beğenmek /170
Beklediğinden /421
Beklemeden /515
Beklemek /747
Beklenti /739
Bekler /666
Ben /196
Ben /327
Ben Ne Olur /66
Bencileyin /646
Benekçe /167
Benzemez /456
Besili /64
Beyatlı /648
Beyin /Yürek /309
Beyin /781
Bezdirme /195

Bıraktığımız /189
Bile /445
Bilgisizliğim /660
Bilmeli /149
Bilmeyene /296
Bilmiyor /147
Bir Çocuğun Parmakları /63
Bir Dize Gibi /783
Bir Kaç Söz /439
Bir Olsun /814
Bir Türlü /250
Bir Yaz Yırı /107
Bir Yır Okunur Gibi 
İçimde /165
Biri /240
Birkaç /300
Birlikte /150
Birlikte /644
Bitmez /152
Boğaziçi /821
Bomboş /263
Borç /286
Boş Dolu /748
Boşa Giden /766
Bozkırda /805
Bozulma /389
Bozulum Kuramı /16
Böcek /675
Böcek /826
Bölük Pörçük /578
Bu Çocuk Büyümeden /3
Bu Dil Bu Acı /410
Bugün De Türkçe Yazılabilir 
/197
Bugünler /408
Buhara Kaşgar /607
Bulmadığımı /473
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Bulmak /802
Buluşma /698
Bulutlar /593
Buruk /726
Bürünmek /531
Bütünleme /534
Büyümek /366
Çabası /268
Çakma /585
Çakmak /26
Çamur /315
Çarpı /835
Çatık /500
Çatışma /210
Çektiğince /649
Çeviri /228
Çıkmaz /91
Çoban /469
Çocuk Kalan /45
Çocukça /211
Çocuklar /84
Çocuklar Büyümesin /11
Çoğaldıkça /570
Çolpan /336
Çörekle /413
Dağ /Bağ /388
Dağarcık /679
Daha Da /526
Daha Erken /234
Daha İyi /46
Dalgalar /455
Dalınca /284
Dalmışsa /628
Dayanınca /453
Dayat /7
Değil /123
Değiştirmek /544

Deli Dolu /800
Deli Irmak /512
Deli Kuş /567
Delisi /94
Denenmemiş /539
Denizle Kıyı /21
Deri Altı /28
Derin Yara /566
Dışında /555
Dibi /685
Dibi /78
Dil Dökmek /758
Dil Sızısı /214
Dildeşim /510
Dile Bak /155
Dile Gelir /524
Dili /229
Dilimce /216
Dilimden /175
Dilimin Ucu /427
Dilimle /741
Dilince /690
Dilinden /423
Dillenmek /844
Dirilmek /522
Dizci /546
Dize /245
Dizeler /820
Dizelerim /56
Dizelerim /807
Dizelerime /37
Doğa /273
Doğa /630
Doğa /710
Doğanın /629
Doğanın /97
Doğanın Büyüsü /815
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Doğruluk /536
Doğu Türkistan /442
Doğu Türkistan /579
Dokunca /707
Dokuncalı /480
Doldurmak /516
Dolsun /274
Doludizgin /654
Doluluk /186
Doya Doya /148
Doyamadığım /759
Doymadıkça /414
Doymaz /159
Doymaz /602
Doymaz /642
Doyurur /77
Dökmek /332
Dönüp Bak /545
Dördümüz /686
Dört Sürem /507
Dört Sürem /575
Dudak /140
Dudak Arası /604
Duman /376
Dur /828
Dur /841
Duran Adam /40
Durmadan Çalarım /157
Durur /246
Duruş /287
Duyabilsek /605
Duyasıya /58
Duyurmak /355
Duyurmaya /319
Duyuru /490
Duyuyorum /750
Dürtü /525

Düş /468
Düş Gerçek /153
Düş Gibi /574
Düş Kurmak /699
Düşeli /730
Düşersen /822
Düşlediğimle /587
Düşlenilemeyen /429
Düşleri /335
Düşlerim /407
Düşlerin Düşleri /47
Düşlerin Düşü /447
Düşte /457
Düşünceler /458
Düzmecesi /843
Eksik /194
Eksik /29
Eksik Kalır   /36
Eksik Olan /82
Ele Geçirmek /318
Eller /23
Elma /34
Elverdiğince /60
En İyi Ağu /20
Enginlerde /486
Erinç /384
Erinçsiz /581
Erir /204
Erken Geç /293
Esinti /658
Esirgeme /139
Esirgeme /340
Eski Türkçe /562
Esriklik /161
Esriklik /746
Eşitlik /402
Eşitlik /650
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Et Kemik /156
Evsiz Yurtsuz /394
Ezgi /509
Fuzuli’nin Kapısı /824
Gece Ay Yıldızlar /173
Geç Değil /395
Geçerken /344
Geçip Giderken /316
Geçip Gitme /484
Geldi Gitti /542
Gelgit /829
Gelir Geçer /717
Gelmemiş /251
Gemi /499
Genç Ozanlara /127
Genç Yaşlı /314
Gerçek /313
Gerekli /321
Getiren /183
Gezgin Bellek /365
Gibi /367
Gibi /624
Gidenler /601
Giderayak /472
Gizli Saklı /664
Göktürkler /563
Gökyüzü /847
Gölgen /52
Gölgesi /53
Gömlek /264
Gömülü /441
Gömüt /776
Gönlünde /633
Gönlüne /342
Gönlünü /673
Gönül /678
Gönül /683

Gönül /725
Gönül /90
Gönül Sözleri /808
Gönül Sözleri /99
Gönül Ver /419
Gönülcağızım /745
Görkemli /667
Görmek /254
Gövdem /774
Göz Ağrısı /688
Göze Almak /701
Gözgü /311
Gözgü /503
Gözgüsü /198
Güçlü /684
Güçlük /535
Güdülü /440
Gülende /763
Gülümse /8
Gülümseme /324
Gülünç /294
Gülüş /846
Gülüşü /530
Gülüşüm /118
Gün /217
Gün /33
Gün /661
Gün Ay Yıl /135
Güneş /696
Günler /411
Güz /671
Güz /773
Güz Ayları /740
Güz Yaprakları /755
Güzde /756
Güzel /184
Güzel /711
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Güzelce /433
Güzelleme /176
Güzellik /836
Hışırtı /260
Hotan /608
Ilkyaz Yağmuru /772
Irmak /842
Islanmak /734
İçinde /668
İçindeki /839
İçki /121
İçkiler /218
İçtenlik /615
İki Deniz /126
İki Yüz /42
İkimiz /491
İkimizden Biri /44
İkinci /584
İkiye /282
İnandım /749
İnce İnce /132
İnciten /626
İpek /113
İstanbul /32
İşte Bu /24
İyi Geliyor /88
İyi Kötü /497
İyi Kötü /528
İzleyici /548
Kaç Dize /89
Kaç Neden /369
Kaç Yıl /461
Kaç Yır /462
Kaçacak /817
Kaçıncı Kırım /73
Kaçırılmaz /120
Kalan /221

Kalan /259
Kalan /83
Kalan Ne Varsa /700
Kalıp /310
Kalır /589
Kanat /65
Kanatsız /652
Kapı /299
Kar /838
Kar Karşıma Çıkar /5
Kara /237
Kara /9
Karaduman /482
Karalama /796
Karalamak /560
Kardan Adamlar /2
Kargış İlenç /813
Karmaşık /731
Karşılamak /242
Kartal /4
Kaşgar Buhara /607
Kaş Göz Kirpik /432
Kaşgar /607
Kaşık /353
Kattım /596
Kavuşmak /833
Kayık /532
Kaynağı /341
Kazanç /556
Kazanmak /787
Kendi Kendi /550
Kendimi /333
Kır /573
Kırık Dökük /577
Kırıklar /207
Kırıklar /706
Kırılgan /502
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Kırılmayı /540
Kırım /625
Kısa /85
Kısacık /76
Kış Uykusu /6
Kıyı Sanıp /449
Kıyıda /137
Kıyık /754
Kıyısı /595
Kızartmak /611
Kimi /306
Kimse Yok /825
Kimseler /580
Kimsesizlik /142
Kimsesizlik /59
Kirletmeyin /325
Kirlettik /498
Kirli Kara /55
Kirpiğimin Ucunda /18
Kirpik /393
Kiş /770
Kişi /230
Kişilerin Bir Yüzü Var /109
Kişioğlu /538
Kiyi /830
Koğuş /10
Kolay /818
Kolay Olur /103
Kollarda /41
Konuk /732
Konuş /662
Koptuğun /464
Kopuş /379
Korkusu /68
Kovuk /682
Koy /398
Koyunlar /465

Kömür /238
Köşk /255
Köşkler /470
Kötü /177
Kurmaca /338
Kurtlar /727
Kuşum Kanat Çırpıyor /25
Kuyu /98
Küçük Kalsın /114
Kül /718
Küp /262
Kürk /205
Kürk Körk /434
Küsme /285
Mankurt /424
Mengü /202
Mengü /508
Mengü /599
Mengü /96
Mırıldanış /70
Nah /403
Ne Bilsin /557
Ne Kalır /171
Neden /124
Neden /243
Neden /481
Nedeni /705
Nerde Düşürdüm Beni /13
Neye Yarar /401
Neyiz /834
Nice /276
Nice /769
Nice Bir Çiçekti /483
O Güzel Bir Kuştu /12
Odunla /406
Okunası /794
Okundukça /478
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Olabilsek /219
Olmazdı /529
On Kasım /823
Orhun /227
Orman /71
Ormanda /597
Ormanda /603
Ozan /845
Ödül /523
Öfkesi /358
Öğrenmeden /687
Öğrenmek /95
Öğretmen /485
Öğün /292
Öğün /438
Öğün /811
Ölçü /719
Ölenlerle /552
Ölüm Yok /670
Ölümler /810
Ölünce /582
Ölürsün /647
Öncekiler /345
Öncüsü /307
Önümüzden /226
Öte /375
Ötürü /474
Ötürü /721
Öykü /396
Öyle Sev Bilmesin Sevgi /75
Öz Dilinde /761
Öz Söz /435
Özdeş /267
Özeti /765
Özge /639
Özgeyi /677
Özlem /709

Özlem Oldu /386
Özlemek /786
Özlemimce /799
Özlenildiğince /653
Özleten /191
Özleteni /643
Özlettiğince /785
Parmaklıklar /222
Pınar /715
Porsuk /269
Pusu /130
Saçını /430
Sakla /372
Saklı /351
Saklı /43
Sargısı /277
Satılmaz /848
Satmak /201
Savaş Barış /162
Savaşanlar /81
Saymak /793
Semerkand /609
Sen /669
Sen Gelince /459
Sencileyin /779
Sende /111
Sende /400
Senin Bu Gözlerin /235
Senleri /672
Sensiz /806
Sermek /312
Sesi /506
Sesin /258
Sessizce /543
Sevdiğin /767
Sevdikçe /657
Sevdikçe /840
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Sever /713
Sevesiye /613
Sevgi /102
Sevgi /289
Sevgi /598
Sevgi /837
Sevgi Al Aldır /125
Sevgi Denizi /448
Sevgi Savaş /27
Sevgi Sözleri /513
Sevgide /256
Sevgiden /714
Sevgiden /720
Sevgidesin /115
Sevgisiz /600
Sevgisizlikde /816
Sevilenler /518
Sevilir /444
Sevimsiz /323
Sevince /728
Sevmedikte /347
Sevmesen /19
Sevmeyi /213
Sezgi /692
Sığar Sığmaz /72
Sığdırma /185
Sığınak /239
Sığınak /495
Sınavlar /22
Sırılsıklam /101
Sırılsıklam /622
Sırtı /304
Silinmek /329
Siz /116
Sizi Gidi /505
Soluduğunca /308
Soluk Soluğa /722

Soluklar /437
Son Durakta /792
Sonra /252
Sonrası Yok /257
Sonsuz /479
Sonu /382
Sonu /541
Söylence /594
Söylence /782
Söz /209
Söz /281
Söz /368
Söz /511
Söz /676
Söz /681
Söz Süzme /182
Sözde /360
Sözde /757
Sözleri /93 /92
Sözlerimce /798
Sözlükte /100
Sözsüz /199
Suçlu /361
Suskun /655
Suskunluk /206
Susman /357
Susmaz /452
Sustuğunca /108
Sürem /591
Sürerken /67
Süresi /208
Süsün /409
Sütüven /297
Tabanca /50
Tadı /475
Tadı /819
Tadı Tuzu /253
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Tadımlık /181
Tadımlık /752
Tadın /460
Tadıyla /322
Takıntı /404
Tanda /363
Tanık /610
Tanık Sanık /15
Tanrının İşi Gücü /489
Tansık /119
Tanyeli /223
Taşımak /172
Taşırım /86
Tat /275
Tatsız /188
Tek /200
Tek Başına /549
Tek Gün /92
Tek Umut /712
Tek Yürek /356
Toplandık /446
Toprak /352
Toprakta /784
Tutam /849
Tutulma /514
Tutulma /703
Tutunmak /606
Tükenmek /795
Türkçe /614
Türkçe Hangi Ozanda 
Nicedir? /110
Türkçe İçin /621
Türkçe Var /693
Türkçede /136
Türkçenin /501
Türklük /492
Türklük /564

Ucunda Kıyısında /519
Uç Uç /827
Uçacak /61
Uçakla /166
Umurumda /471
Umut /743
Umutlar /302
Unut /378
Unutmak /106
Unutmak /328
Unutmak /57
Unutulmak /612
Unutup /385
Uslanmaz /349
Uslu Uslu /663
Ussusluk /620
Uyak /141
Uyak /334
Uyakla Ayak /30
Uyanış /49
Uyanık /280
Uyanmak /331
Uyanmak /48
Uyanmasa /640
Uyanmış Olurum /128
Uyansan /291
Uzak /753
Uzak Yakin /832
Uzantı /689
Uzunca /373
Üleşilen /370
Üleştikçe /477
Ülüşüme /708
Üşümek /623
Üzmek /54
Üzülmek /463
Üzülmesin /467
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Var Yok /244
Varlık Yokluk /760
Varsıl /320
Vergi /272
Vurgun /298
Yağmur /735
Yağmurunca /87
Yakışanı /193
Yakışmayan /405
Yakışmıyor /527
Yalakalar /192
Yalan /224
Yalan /576
Yalan /737
Yalaz /651
Yalnız /704
Yalnızlık /571
Yançık /112
Yanım /164
Yanımda /163
Yanıtsız /330
Yanıtsız /359
Yankı /547
Yanlış /674
Yansıma /436
Yansıman /697
Yansima /780
Yapraklar /466
Yapraktır /283
Yaraşmak /418
Yargıç /744
Yarım Eksik /558
Yarın /134
Yarın /303
Yarısı /346
Yarısı /751
Yarış /279

Yarış /537
Yasa /426
Yastık /80
Yaşadıkça /636
Yaşamsal /723
Yaşanacak /397
Yaşanan /174
Yaşanılmayan /203
Yaşanır /634
Yaşanmaz /271
Yaşanmaz /586
Yaşarken /724
Yaşatılan /391
Yaşlanma /270
Yaşlarda /143
Yaşlı Genç /339
Yaşta /778
Yaz /771
Yaz Günü /169
Yaz Yağmuru /694
Yazar /387
Yazdığı /290
Yazgıç /561
Yazgıç /797
Yazık /476
Yazılabilmeyen /454
Yazılmışım /551
Yazmak /317
Yazmakça /451
Yazmamış /392
Yel /656
Yel /775
Yelde /590
Yelkenlisi /79
Yenilenme /533
Yerin /265
Yeryüzü /729
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Yeter /133
Yeter /645
Yeter Artar /520
Yeterince /762
Yetmiş /742
Yıkım /129
Yıllandıkça /261
Yır /131
Yır /380
Yır /695
Yır Dili /553
Yır Gibi /559
Yırda /583
Yırlarca /220
Yırlarım /592
Yırlaşır /62
Yırlatmak /39
Yırseverler /180
Yitilen /450
Yitmek Yitirmek /17
Yoğurmak /488
Yok Olmadan /145
Yoksa /371
Yoksun /151

Yolculuk /225
Yolculuk /736
Yolda /588
Yolun Başı /381
Yormak /348
Yöntem /504
Yudum /69
Yumak /122
Yummak /179
Yunus Emre /716
Yunus Emre’de' /422
Yurt /425
Yüklenme /190
Yüreğim /764
Yüreğin Dili /665
Yürek /104
Yürek /521
Yürek Vuruşu /803
Yüreksiz /616
Yüzemeyen /337
Yüzsüz /618
Yüzü /231
Yüzün /420
Yüzyıl /305  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YIRLARDA GEÇEN KİŞİ ADLARI

Ahmed Cevad /110

Tanpınar, Ahmet Hamdi /

110

Abdulhak Uygur /110

Ahmet Haşim /110

Ahmet Yesevi /110

Aprınçor Tegin /110

Aşık Veysel /110

Atatürk, Mustafa Kemal /

110, 154, 790

Atilla İlhan /110

Bekir Sıtkı Çobanzade /110

Bilge Kağan /821

Cahit sıtkı Tarancı /381

Cemal Süreya /110, 671

Çolpan, Süleyman /110, 336

Dadaloğlu /110

Dağlarca, Fazıl Hüsnü /110

Elçibey, Ebülfez /12

Fuzuli /110, 824

Gökalp, Ziya /452  
Karacaoğlan /110

Mağjan Jumabay-ulı /110

Mehmet Akif /110

Nazım Hikmet /110

Necip Fazıl Kısakürek /110

Nedim /110

Nesimi /110

Nevayi /110

Orhan Veli /110

Turgut Uyar /110

Vahapzade, Bahtiyar /110

Yahya Kemal /110

Yunus Emre /110, 197, 406, 

422, 716
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